

بسته جدید حمایت از بازار سرمایه رونمایی شد اولویت بورس؛ نقدشوندگی و ثبات

مدیرعامل بورس تهران از برگزاری جلسات بورس و ارکان برای حرکت به سمت تثبیت بازار خبر داد.به گزارش تسنیم، محمود روزری گفت: خوشبختانه نقش آفرینی فعالان بازار، ارکان و نهادهای همکاری بازار پول و بازار سرمایه، حرکت تعادل را پس از جنگ ۱۲ روزه سرعت بخشید که جلوه‌ای از آن را در روزهای پایانی هفته گذشته دیدیم.وی خاطر نشان کرد که در دوران جنگ، اولویت اصلی حفاظت از دارایی‌های سهام‌داران بود. در هفته گذشته، نقدشوندگی اولویت داشت و اکنون نوبت ثبات است.وی افزود، در چهار روز گذشته جلسات سازمان بورس با ارکان، صاحب‌نظران و فعالان بازار، زمینه حرکت به سوی تثبیت تعادل و نقدشوندگی را فراهم آورده است.گودرزى تصریح کرد: به عبارت دیگر، با تثبیت تعادل ایجادشده در روزهای آینده، بازار آمادگی ورود به فاز رونق را پیدا می‌کند.مدیرعامل بورس تهران که پس از آخرین جلسه ساعات اولیه صبح روز دوشنبه در سوابق بورس گفت‌وگو می‌کرد، از نهایی شدن نسخه جدید بسته تثبیت بازار خبر داد و اظهار داشت: تداوم حمایت مستقیم از سهام، بهبود مدیریت سبدها و صندوق‌ها، استفاده از ابزار مشتقاتی مانند اوراق تبعی و اختیار معامله و اصلاح برخی مقررات، بخشی از بسته تثبیت و رونق بازار هستند.

تورم تولیدکننده صنعت در مسیر نزول؛ نشانه‌ای از ثبات یا هشدار خاموش؟

مسیر دشوار تولید ملی

بخش صنعت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی شناخته‌می‌شود که سهم قابل توجهی از یک اقتصاد را به خود اختصاص می‌دهد.اما آخرین وضعیت این بخش در سایر شاخص‌های اقتصادی به چه صورت است؟ به گزارش اکوایران، مرکز آمار ایران به تازگی جدیدترین داده‌های تورم تولیدکننده بخش صنعت را منتشر کرده است. بر اساس این داده‌ها، تورم پیشران بخش صنعت در دومقیاس هائش افتاد.است. تغییرات تورم تولیدکننده این بخش به‌دلیل اثری که می‌تواند روی شاخص قیمت مصرف‌کننده بگذارد مهم است. به‌طور کلی، صنعت به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی نقش حائز اهمیتی در رشد اقتصادی واشتغال کشور دارد.هر گونه تغییر در هزینه‌های بخش صنعت می‌تواند به سرعت به سایر بخش‌ها سرایت کند. تورم تولیدکننده به معنای افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه‌های تولید در این بخش است که معمولاً پیش‌بینی‌های برای تورم مصرف‌کننده به‌شمار می‌رود. از این رو، بررسی تورم تولیدکننده صنعت می‌تواند به‌عنوان یک شاخص پیش‌نگر، جهت‌گیری آتی تورم عمومی را نشان دهد.بر اساس آخرین داده‌های مرکز آمار، شاخص قیمت تولیدکننده بخش صنعت در اردیبهشت ماهه ۱۷۱۶۴٫۱ رسیده‌است. بدین ترتیب، تورم تولیدکننده ماهانه‌ای شاخص به ۱.۹ درصد رسیده که در مقایسه بافروردین ماه با کاهش رووبر بوده‌است. تورم نقطه به نقطه این بخش نیز با ۴۴٫۶ درصد مقداری پایین‌تر از فروردین ماه را ثبت کرده است. در مقابل، مقایسه تورم سالانه این بخش حاکی از افزایش این شاخص در مقیاس سالانه است.برسی تورم تولیدکننده نقطه به نقطه زیر بخش‌های صنعت در اردیبهشت ماه‌نشان می‌دهد از ۲۳ زیر بخش موجود،نیمی افزایش‌نیمی کاهش‌رادر مقایسه بافروردین‌ماه تجربه کرده‌اند. گروهی که بیشترین تورم نقطه‌ای را تجربه کرده «ساخت انواع آشنامیدنی‌ها» با ۶۷.۱ درصد بوده است. از طرفی، زیربخش «ساخت سایر مصنوعات» با تورم نقطه‌ای ۱۸ درصدی کمترین مقدار را در ثبت رسا شده است. همانطور که گفته شد، گروه صنعت به عنوان بخشی از بخش صنعت و معدن نقش ویژه‌ای را در رشد اقتصادی و اشتغال ایجاد می‌کند. به‌طوری‌که، از تورم افزایش حقیقی این گروه در پایان سال ۱۴۰۳ به ۲ هزار و ۱۳۹ هزار میلیارد تومان رسیده که حدود ۲۹ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل می‌دهد.

جلوگیری از اخراج مستأجران؛ شفافیت قرارداد و سقف اجاره ورود به تنظیم‌کری در بازار اجاره‌بها

سقف افزایش اجاره‌بها به هدف حمایت از مستأجران برای شهر تهران ۲۵ درصد تعیین شد؛ کارشناس سیاست‌گذاری مسکن اشاره به لزوم ثبت دقیق قرارداد‌های اجاره گفت؛ با این اقدام امکان دور زدن قانون و تعویض مستاجر برای افزایش اجاره امکان ندارد. به گزارش فرشیان، کارشناس سیاست‌گذاری مسکن، در گفت‌وگو با میزان درباره تعیین سقف افزایش اجاره‌بها در تهران به میزان ۲۵ درصد، اظهار کرد: از سال گذشته بااجرای قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها تعیین سقف اجاره‌بها از ضمانت‌اجرائی بر خوردار شده است؛ چراکه در سال‌های قبل از مصوبات ستاد ملی کرونا بود و کمتر به آن توجه می‌شد. وی افزود، بر اساس قانون جدید، مستأجران در صورت افزایش غیرمجاز نرخ اجاره، تا سقف ۵ سال امکان شکایت در مراجع رسمی را دارند و می‌توانند مبلغ مزایا در پرداخت‌شده را باز پس گیرند. حتی در صورت تمدید قرارداد با نرخ بالاتر از سقف قانونی، این حق برای مستأجر محفوظ خواهد بود. کارشناس سیاست‌گذاری مسکن با اشاره به چالش‌های احتمالی در اجرای این قانون، اظهار کرد: در مواردی دیده شده که برخی مالکان با هدف دور زدن قانون و اجاره دادن ملک با نرخ بالاتر، مستأجر قبلی را به بهانه‌های مختلف مجبور به تخلیه می‌کنند. برای جلوگیری از این اقدام، ثبت قراردادها در سامانه‌هایی همچون کاتب ضروری است.ایلاتی تأکید کرد: در صورتی که قراردادی ثبت نشود، حتی اگر ملک در اختیار مستأجر باشد، از منظر سامانه املاک و اسکان به‌عنوان خانه خالی شناسایی می‌شود و مالک مشمول پرداخت مالیات سنگین خواهد شد.

رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند گفت: مردم با حمایت از تولید داخلی می‌توانند بازوهای جهاد اقتصادی باشند. تولید کنندگان هم قلب جهاد اقتصادی محسوب می‌شوند.
تجارت هم در این جنگ نقش ویژه‌ای دارند.

به گزارش مهر، سیدطه‌حسین مدنی، رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند با حضور در یک برنامه رادیویی با موضوع «جهاد اقتصادی» درباره اهمیت این موضوع در شرایط کنونی گفت: کلمه جهاد در واقع همان جنگ با رویکردهای عمیق تر است. وقتی به سمت جهاد می‌رویم هم ملیت و هم مباحث و پیوست‌های اقتصادی در آن مطرح می‌شود. بنابراین با این نگاه، جهاد اقتصادی همان جنگ اقتصادی با یک پیوست اعتقادی و ملی است.

مدنی افزود: در این چارچوب، در راستای جهاد اقتصادی ما نه فقط برای حفظ معیشت بلکه برای حفظ عزت، استقلال و آینده فرزندان وارد این میدان می‌شویم به خصوص در وضعیت کنونی که صحبت از دشمنی اقتصادی یک توهم نیست و کشور به معنای واقعی کلمه در یک مواجهه سنگین در تمامی ابعاد قرار گرفته است.

وی سببباین اینکه در چنین شرایطی باید موضوع جهاد اقتصادی را با همت و جدیت ویژه‌ای دنبال کنیم، گفت: در جهاد و جنگ اقتصادی مانند جنگ میدانی باید نقش‌های صفت‌بندی‌ها در ده‌های مختلف مشخص و ادوات تأمین شود. بنابراین در جنگ اقتصادی چهار نقش اصلی برای مردم، حاکمیت، تولیدکنندگان و تجارت تعریف می‌شود. مردم با زو‌اهای این جهاد هستند و باید به مواردی چون سبک مصرف، خرید کالاهای داخلی و مدل سرمایه‌گذاری توجه کنند.

رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند ادامه داد: حاکمیت هم در جنگ اقتصادی باید سیاست‌گذاری و طرح‌های دقیقی برای مواردی چون جلوگیری از رانت و ... داشته باشد. مدنی خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان قلب جهاد اقتصادی هستند و بدون تولید هیچ چیزی جریان ندارد. همانطور که مادر تولید موشک به مهندسان داخلی تکیه کردیم و توان داخلی نقش ویژه‌ای در این خصوص داشت؛ در سایر بخش‌ها

ورود هوش مصنوعی به حوزه اشتغال؛ تهدید یا فرصت برای کارگران؟

سواد دیجیتال، شرط بقا در بازار کار آینده

اقتصاد دیجیتال به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی و اشتغال در دنیا امروز، نیازمند زیرساخت‌های فناوریانه، آموزش مهارت‌های نوین، قوانین حمایتی و سرمایه‌گذاری ههفمند است.مسیری که می‌تواند نقش‌کننده‌ای در آینده اقتصاد کشور ایفا کند. به گزارش تسنیم، در دنیای امروز اقتصاد دیجیتال به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای توسعه اقتصادی واجتماعی مطرح شده‌است. این اقتصاد که مبتنی بر فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطی است، نه تنها باعث تسریع روند تولید و توزیع کالا و خدمات می‌شود، بلکه فرصت‌های گسترده‌ای برای ایجاد اشتغال و توسعه کسب‌وکارهای نوپا فراهم می‌ورد. اقتصاد دیجیتال با استفاده از بسترهای آنلاین، شبکه‌های اجتماعی، پلتفرم‌های فروش و خدمات اینترنتی، امکان را بپااست مستقیم بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان را فراهم کرده و بسیاری از واسطه‌ها را حذف می‌کند. این تحول، به کاهش هزینه‌ها، افزایش بهره‌وری و همچنین ایجاد بازارهای جدید کمک‌شنای می‌کند. اقتصاد دیجیتال با توجه به ماهیت انعطاف‌پذیر و گسترده خود، توانسته‌است فرصت‌های شغلی متنوع و نو را برای ایجاد کنند. جمله حوزه‌های مهم اشتغال در این بخش می‌توان به توسعه نرم‌افزار، بازاریابی دیجیتال، خدمات آنلاین، تجارت الکترونیک، تحلیل داده‌ها، تولید محتوا، انبار و کدبار شدن بدین بخش، بسیاری از افراد قادر بدون محدودیت جغرافیایی وبا استفاده از مهارت‌های تخصصی خود، به‌صورت دور کاری یا فریلنرسی مشغول به کار شوند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۶۰)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد، چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان زیل اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند ارائه ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۱۷)

- تقاضای آقای حسین رضائی فرزند خلیل اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۵۰،۳۹ متر مربع تحت پلاک ۲۶ فرعی از ۵۷ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت(خلیل اله رضایی)
- تقاضای آقایخلیل اله رضائی فرزند محمدرضا در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۵۵۷۰،۴۹۶۵۴،۱۵۵۷۰،۱۵۳۳۲،۵۷۰ متر مربع تحت پلاک ۲۷،۲۹ و فرعی از ۵۷ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت(ابوالقاسم معصومی)
- تقاضای آقای نیاز علی تقی پور فرزند محمدعلی در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۵۰۱۵۰۱،۴۸۵۵۱،۲۰۴۴۸،۴۸۵۵۱۵ متر مربع تحت پلاکهای ۴۵۴ و۴۵۵ فرعی ۸۹ از اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(آقایان علی و مرتضی و محمد مظاهری و محمد اسماعیل سبزی و محمد خیری و مسلم میرزایی(خریداری از ابوالفضل ابوترابی) و محمدحسن گنجی(خریداری از ابوطالب چراغی) و صفر نبینی(خریداری از محمد سبزی) و حسن مهدوی و احمدعلی محمدی(خریداری از احمدعلی چراغی))
- تقاضای آقای علی و حمیدرضا بواسحاقی فرزند احمد محمدعلی هر کدام به صورت مساوی ۱۶۹۲۵،۵۷۱ سهم مشاع از ۲۹۳۸۵،۰۷ سهم و عبدالرضا بواسحاقی نسبت به ۶۰۰ سهم از ۲۹۳۸۵،۰۷ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۳۸۵،۰۷ متر مربع تحت پلاک ۲۱۲ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت متقاضی،
- تقاضای آقای درویشعلی ایرانیشاهی فرزند آدین علی در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی بمساحتهای ۱۲۱۲۶۳،۲۰ و۲۴۶۸۳،۹۸ متر مربع تحت پلاکهای ۲۲۰ و۲۲۱ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت (آدین علیایرانشاهی)
- تقاضای آقایانیلی و رضا ملاوند فرزندناعلی آقا در قسمتی از سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هر کدام بمساحت ۱۴۸۴۷،۵۶ متر مربع تحت پلاک ۵۸۵ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت متقاضیان،
- تقاضای آقایان حسین اسدالهی فرزند کرم نسبت به ۳۰۰،۱۱ سهم از ۱۰۳۰۰،۱۱ (سهم و آقای کر ماسدالهی فرزند ترابعلی نسبت به ۷۳۰۰ سهم از ۱۰۳۰۰،۱۱ (سهم) مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۰۰،۱۱ متر مربع تحت پلاک ۱۰۴۴ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت (منصور بهرامی و حبیب مرزبان و جمشید مرزبان)
- تقاضای آقای محمدرضا سگری فرزند میرزا آقا در ششدانگ ۶ ثلعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۸۰۰۵۸،۳- ۷۲۲۱،۱۲- ۱۸۷۷۸،۶۳- ۱۳،۳۳- ۶۰- ۱۲۹۶۵،۵۳- ۱۲۹۶۵،۵۳ متر مربع تحت پلاکهای ۱۷۱ و۷۲۲ فرعی از ۶۷ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت رسمی متقاضی،
- تقاضای آقای نعمت اله سرلرک فرزند رحمن در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۳۳۰،۴۴- ۲۸۸۳،۳۶- ۱۵۵۲۰،۰۰- ۴۶۴۹۰،۰۰- ۲۶۳۷۰،۲۸- ۱۶۷۰۴۲- ۱۶۰۴۴۰۰- ۲۹۰۶۳۰۰- ۱۸۴۲۸۶،۱- ۳۳۶۵۱،۹۱- ۱۴۵۵۰،۹۶- ۲۱۴۵۵،۹۶ متر مربع تحت پلاکهای ۷۴ الی ۸۱ و پلاکهای ۸۲ الی ۸۶ فرعی از ۷۱ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت رسمی(هاشم رضایی)
- تقاضای خانم مرصیه بابائی فرزند محمدحسن در ششدانگ ۱۵ قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۲۸۲۱،۸۸- ۶۹۹۲،۱۹- ۶۶۹۲،۷۲- ۷۶۴۰،۹۸- ۸۸۴۰،۹۸- ۳- ۲۵۲۵۸،۹- ۸۶۵۱ سهم از ۱۴۹۵۵۱ سهم- ۱۳۳۸۵۹- ۳۱۲۱،۷۵- ۳۲۷۳،۱۶- ۱۵۱۳۲،۱۲- ۳۳۲۲،۲۵- ۵۷۱۰،۵۱- ۱۱۶۶۶- ۵۳۶۹،۴۶- ۷۰۰،۲۷ متر مربع تحت پلاک۱۳۵ و پلاکهای ۱۳۷ الی ۱۴۹ و پلاک ۱۵۱ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت متقاضی.

عبداله فتاحی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

نقش و صف‌بندی مردم، حاکمیت، تولیدکنندگان و تجارت در جنگ اقتصادی چگونه است؟

جهاد اقتصادی، سلاح نرم ایران در برابر تهاجم ترکیبی غرب



شرکت‌های دولتی به کشور هند- که در جنگ اخیر هم موضوع خوبی نداشت -صادر می‌شود. تحریم این بخش هر لحظه می‌تواند ما را از منابع ارزی محروم کند اما اگر برای صادرات خرد با ارزش افزوده بالاتر برنامه‌ریزی کنیم؛از این خطر محروم خواهیم بود و منابع کشور با ارزش افزوده بالاتری صادر خواهد شد.

مدنی در تکمیل این موضوع در گفت و گو با مهر با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به کشور گفت: این رژیم در تجاوز اخیر خود به ایران و به شهادت رساندن اقشار مختلف مردم، فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای، نشان داد که هیچ محدودیتی در وحشی‌گری برای خود قائل نیست. کشورهای غربی هم با حمایت خود از این تجاوز آشکارا، نقطه تاریک دیگری در کارنامه سیاه خود در قبال کشور ما بر جا گذاشتند.

مدنی با بیان اینکه نیروهای نظامی ما به این تجاوز آشکار، پاسخ در خور و شایسته‌ای دادندود دشمن متجاوز را مجبور به پذیرش آتش‌س کر دند، افزود: این آمادگی و پاسخ سنگین نظامی، باعث دلگرمی مردم شد. علاوه بر بعد نظامی، ما باید در حوزه اقتصادی هم با توجه به این تجاوز و با ادبیات

هم مانند مسکن، خودرو، موضوعات هایتک و موارد روزمره مثل مواد غذایی، تولیدکننده داخلی نقش ویژه‌ای دارد. رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند نقش تجارت در جنگ اقتصادی به خصوص پس از وقایع اخیر را ویژه دانست و گفت: بعد از وقایع اخیر، ما با احتمال تشدید تحریم‌های اقتصادی مواجه هستیم بنابراین باید با توجه به این احتمال، نقش تجارت در جنگ اقتصادی را تبیین کنیم. وی افزود: تجار هم تأمین‌کننده کالاهای مصرفی که در داخل تولید نمی‌شود هستند و هم در تأمین ارز مورد نیاز کشور نقش کلیدی دارند. آنها می‌توانند شرایط را برای حرکت از اقتصاد دولتی به سمت اقتصاد خرد و تحریم‌ناپذیر شدن اقتصاد کشور فراهم کنند. بنابراین امیدواریم در این عرصه، وزارت صمت، وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و دیگر ارکان مربوطه، نقش تجارت را ویژه ببینند و برای تحقق آن برنامه‌ریزی کنند.

مدنی در این خصوص توضیح داد: یکی از نمونه‌های خاصی که باید مقلوه رفتن به سمت اقتصاد خرد در آن متحقق شود، صادرات سنگ آهن است. مثلاً در حال حاضر حجم بسیار زیادی از سنگ آهن کشور به‌صورت خام توسط

این موضوع به‌ویژه در شرایطی که بازارهای سنتی دچار کود هستند، اهمیت دوچندان پیدا می‌کند.سمیه گلپور رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور، بر ضرورت تأگاهی کارگران از هوش مصنوعی تأکید کرد و گفت: امروزه اقتصاد دیجیتال، دیگر یک موضوع لوکس یا صرفاً فناوریانه نیست، بلکه به بخشی از واقعیت زندگی روزمره و بازار کار جهانی تبدیل شده است. اگر کارگران به مفاهیم پایه‌ای این اقتصاد آشنا نباشند، به‌زودی با چالش‌های جدی در یافتن شغل، حفظ موقعیت شغلی و ارتقای مهارتی روبرو خواهند شد. آگاهی از اقتصاد دیجیتال به آن‌ها کمک می‌کند تا تهدت‌ها بیکار نشوند، بلکه بتوانند در مشاغل نو ظهور دیجیتال نیز فرصت‌های خوبی بیابند. وی ادامه داد: کارگران باید به مسائل مختلف آگاه‌باشن. آگاهی، یعنی درک اولیه و کاربردی از ابزارها و مفاهیم فناوری دیجیتال برای مثال، کارگران امروز باید بدانند اد چیست، اتوماسیون چگونه کار می‌کند، یا چطور از پلتفرم‌های دیجیتال برای عملکرد یا یافتن شغل استفاده کنند. مفاهیمی مانند رایانش ابری، امنیت دیجیتال، آموزش آنلاین، نرم‌افزارهای بهره‌وری، کار از راه دور و حتی شناخت اولیه‌ای از هوش مصنوعی، جز دانشی است که کارگران باید بدان آشنا شوند. البته این به معنای تبدیل آن‌ها به برنامه‌نویس نیست؛ بلکه هدف، توانمندسازی پایه‌ای آن‌هاست. گلپور درباره اینکه برخی معتقدند ورود فناوری و دیجیتال‌سازی باعث حذف نیروی انسانی می‌شود، نظر شفافیت افزود: این یک دیدگاه سطحی و ناشی از ترس است. واقعیت این است که اقتصاد دیجیتال شکل مشاغل را تغییر می‌دهد، نه لزوماً تعداد آن‌ها را کاهش دهد. به، ممکن است برخی مشاغل سنتی حذف شوند، اما در مقابل، مشاغل جدیدی به‌وجود می‌آید. کسی که آموزش ندیده و انعطاف‌پذیر نباشد، حذف می‌شود؛ نه شغل به‌خودی خود. پس اگر کارگران آموزش ببینند و مهارت‌های خود را به‌روزسانی کنند، نه تنها حذف نمی‌شوند، بلکه به نیروی کار با ارزش تری تبدیل خواهند شد.وی درباره اینکه آیا در ایران زیر ساخت لازم برای این تحول وجود دارد؟ و بیان کرد: ما در ایران هنوز با چالش‌های جدی روبرو هستیم. هم در حوزه زیر ساخت، هم در زمینه آموزش. هدفمند کارگران، البته اقداماتی آغاز شده، مثلاً برخی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای دوره‌های مهارت دیجیتال را طرحی کرده‌اند، اما این کافی نیست. ما نیاز به یک برنامه‌ریزی جامع سرمایه‌گذاری گسترده و به‌ویژه همکاری نزدیک میان دولت، کارفرمایان و اتحادیه‌های کاری داریم تا آموزش دیجیتال به بخشی از فرهنگ کار تبدیل شود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور اظهار داشت: برای ارتقای سواد دیجیتال کارگران بهتر است طراحی دوره‌های آموزشی کارپردی و سواده برای آشنایی با فناوری‌های دیجیتال، نه با زبان فنی، بلکه با مثال‌های کاربردی در محیط کار، تشویق کارفرمایان به سرمایه‌گذاری آموزشی در نیروی کار خود، ایجاد پلتفرم‌های آموزش آنلاین رایگان با پارانه‌ای مخصوص کارگران، ورود واحدها و نهادهای کارگری به موضوع مهارت آموزی دیجیتال و مهم‌تر از همه، ارتقای فرهنگ یادگیری مداوم. کارگری که فکر می‌کند با مدرک یا مهارت کافی تا آخر عمر کار می‌کند، دیگر جایی در آینده ندارد! اقتصاد دیجیتال، آینده کار است! اگر امروز آموزش نبینیم، فردا جایگاهی در این آینده نخواهیم داشت. برای توسعه لامل و موتور اقتصاد دیجیتال و اشتغال در این حوزه، چندین پیش‌نیاز اساسی مانند زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، آموزش و مهارت افزایی، قوانین و مقررات حمایتی، سرمایه‌گذاری و حمایت مالی وجود دارد. وجود اینترنت پرسرعت، شبکه‌های امن و پایدار و دسترسی همگانی به فناوری‌های نوین، پایه‌های اصلی این اقتصاد است، توانمندسازی نیروی کار با مهارت‌های دیجیتال و فناوری‌های جدید، کلید موفقیت در بهره‌برداری از فرصت‌های اقتصاد دیجیتال است. تنظیم قوانین شفاف، حمایت از حقوق مالکیت فکری و امنیت داده‌ها و تسهیل کسب‌وکارهای دیجیتال، فضای مناسب برای رشد این بخش را فراهم می‌کند. تشویق سرمایه‌گذاران و ارائه تسهیلات به استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های فعال در حوزه فناوری اطلاعات، رشد پایدار را تضمین می‌کند. چالش‌ها و فرصت‌ها در این زمینه شامل موارد زیر است. با وجود مزایای فراوان اقتصاد دیجیتال، چالش‌های نیز وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد. از جمله این چالش‌ها می‌توان به نبود زیرساخت مناسب در برخی مناطق، شکاف دیجیتال بین نسل‌ها، نگرانی‌های امنیتی و حفظ حریم خصوصی اشاره کرد. در عین حال، فرصت‌های گسترده‌ای برای افزایش بهره‌وری، تسهیل دسترسی به بازارهای جهانی، و همچنین افزایش اشتغال به‌ویژه برای جوانان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی فراهم شده‌است. اقتصاد دیجیتال یکی از مسیرهای مهم و حیاتی برای توسعه اقتصادی و اشتغال پایدار است که با فراهم شدن زیرساخت‌ها و تسهیل شرایط می‌تواند نقش بسزایی در رشد اقتصادی کشورها ایفا کند. توجه به آموزش، سرمایه‌گذاری و تدوین سیاست‌های حمایتی، کلید موفقیت در این عرصه خواهد بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری(۲۲۵) جمعی

- آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مسقردر احداثیتی کوهدشت تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورت تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشندمی توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک محل تسلیمو پس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۴/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۱۷
- برابر تقاضای آقای/خانم (صحرا کوشکی) فرزند (بابا گجی) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۵۹۹۰،۸) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (×) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ملک علی محمداحمدی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (صحرا کوشکی) فرزند (بابا گجی) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۶۸۹،۴۹) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (×) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ملک صحراکوشکی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (صحرا کوشکی) فرزند (بابا گجی) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۳۶۲۹،۳۹) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (×) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ملک صحراکوشکی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (احسان باسطی) فرزند(علی حسین)نسبت به(۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت(۷۲۳۸،۶۲)متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۳) فرعی از (۱۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (کریم ابراهیمی)
 - برابر تقاضای آقا/آخانم (صحرا کوشکی) فرزند (بابا گجی) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۵۷۲،۴۴) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (×) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (ملک حسین محمدی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (هاشم علی امرائی) فرزند (نجف قلی)نسبت به(۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت(۱۰۰۰۰) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (نجفقلی امرایی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (اسداله تیموری صفا) فرزند (مومنعلی) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۲۹۳۳،۸۷) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۲۹) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (اسداله تیموری صفا)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (فاطمه تیموری) فرزند (سالار) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۷۶۱۲،۵۰) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۲۹) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (فاطمه تیموری)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (مراد کوشکی) فرزند (علی مراد) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۹۷۱،۹۱) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (باقر بگ احمدی)
 - برابر تقاضای آقای/آخانم (مراد کوشکی) فرزند (علی مراد) نسبت به (۶ دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۴۴۷۵،۳۰) متر مربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۷۰) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/آخانم (باقر بگ احمدی)

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک کوهدشت-فرشادگورانی نیا

حسام‌الدین آشنا تشریح کرد:

توان بازدارندگی، ضامن تداوم آتش‌بس



خود را می‌بینند هم رفتار ما را اذعواهای جناحی را ر صدمی کندو متوجه می‌شود که هیچ کس پس از مسئولیتش بدون اتهام نمی‌تواند زندگی کند. این یعنی همه قبل از من بد بدهاند و من خوبم. در چنین فضایی نمی‌توان انتظار اعتماد داشت. بنابراین رفتار حاکمیت بسیار مهم است. این استاد دانشگاه ادامه داد: بحث دیگر کار آمدی است. اگر نتوانیم مسائل را حل کنیم، دلیلی ندارد که مردم به ما اعتماد کنند. رابطه حاکمیت با مردم یک رابطه انسانی است، نه مقدس و الهی؛ مردم توقعاتی دارند و اگر حکومت نتواند وظایفش را انجام دهد، اعتبارش را از دست می‌دهد. به عبارت دیگر، در شرایط نبود کار آمدی، مبنای مشروعیت هم دوام زیادی ندارد.

«**معنای بز و گز تیر یختن مردم**

به خیابان

آشنا همچنین در پاسخ به این پرسش که مردم در این مرحله با وجود شاید برخی دلخوری‌ها و ناراحتی‌ها از وطن خود دفاع کردند و در کشور انسجام شکل گرفت، اما برخی معتقدند که مردم نقش چندانی ندارند و بیشتر سیاستمداران در این عرصه اثرگذار هستند و پررنگ کردن نقش مردم بیابگر تفکر کمونیستی است، گفت: کاری که مردم انجام ندادند، بسیار مهم‌تر از کاری است که کردند. اگر طراح‌ای دشمن این بود که با زن ساختارهای اصلی نظامی، هسته‌ای و انتظام اجتماعی کشور، مردم به خیابان‌ها بریزند و نظام سقوط کند، پس برتختن مردم به‌خیابان معنای بزرگی دارد. البته اگر تحلیلی وجود داشته باشد که هدف این بوده‌ردم حتی برای حمایت از نظام هم به خیابان نیایند، پس این رفتار سلیبی مردم می‌تواند مناسبت سلیبی داشته باشد.

«**تجربه بز و گز تاریخی و اعتماد امروز**

رئیس اسبق مرکز بررسی‌های راهبردی ریاست جمهوری افزود: در شهریور ۱۳۲۰ کشور توسط بیگانگان اشغال شد و مردم در خانه ماندند و به دفاع از حکومت شاهنشاهی نیامدند. اگر امروز برخی تحلیل کنند

که مانند مردم در خانه به معنای نخواستن کشته شدن به‌خاطر نظام جمهوری اسلامی است، سوالی پیش می‌آید: آن‌روزی که حاکمیت مطالبه‌ای از مردم دارد، آیا مردم هستند یا نه؟ وقتی حاکمیت به مردم نگفته به‌خیابان بیایند، نبایدمند؛ آن‌روزی که گفته بیایند، آمدند، اما حضور مردم وقتی ارزش دارد که معنادهی شود. شوخی خیابان‌های تهران در هشتم تیر یعنی مردم به نظام اعتماد دارند. بازگشت مردم به زندگی عادی نیز نشانه این اعتماد است.

«**بازنگری انتقادی ضروری است**

آشنا تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین اقدامات برای ماندگاری این پیوند آن است که توگییوم بر گذشته صلوات. نباید مشکلات را به گردن شهدایی که امروز در میان ما نیستند بیندازیم. ما نیازمند بازنگری انتقادی در علل و زمینه‌های اتفاقات اخیر هستیم؛ چه در نیروهای مسلح، چه دولت، چه رابطه دولت و نیروهای مسلح با جامعه و سیاست خارجی، وی با اشاره به روایت‌های مطرح شده درباره مذاکره گفت: امروز بعضی به‌راحتی می‌گویند ما گول خوریم که این‌ها مذاکرات با آمریکا کشیم. اگر این روایت جایفتد که این‌ها گروهی ساده‌لوح بودند که به امید مذاکره رفتند و دشمن هم آن‌ها را فریب داد، دیگر اعتمادی به دولت، دستگاه دیپلماسی و حتی نیروهای مسلح نمی‌ماند. ماندگار می‌کردیم، همان‌طور که آمریکا و اسرائیل هیچ‌وقت آمادگی دفاعی خود را کم نکردند، ما هم نباید می‌کردیم. کسانی که از زبانی‌های غلط ارئه دادند، امروز باید پاسخگو باشند؛ چه در مسئولیت باشند چه نباشند، نه فرد بلکه نهادشان باید پاسخگو باشند.

«**مذاکره و وظیفه سیاست خارجی**

رئیس اسبق مرکز بررسی‌های راهبردی ریاست جمهوری همچنین در پاسخ به این پرسش که برخی معتقدند اصلاً ما مذاکره نمی‌کردیم و روند رفت و برگشتی که صورت می‌گرفت به معنی مذاکره نبوده است، گفت: ما وظیفه خود را انجام دادیم. کار تشکیلات سیاست خارجی

توصیه پزشکیان به مدیران؛ هوای مردم را داشته باشید

بیپوندی‌ی گفت: از زمانی که مسئولیت دولت چهاردهم را گرفتیم با بحران‌های خارج از اختیار و اراده ورور و شدید که ما را در انجام تعهدات با تأخیر و تعلل ورور کرده است. رئیس جمهور اظهار کرد: در ادامه اگر مشکل خاصی از جنگ و خونریزی گرفته تا سایر بحران‌هایی‌و وجودنیاید مادر خدمت مردم به‌ویژه مردم اولفضلی، ششجاق و اپثار گر اردبیل در محلات در گر ه گشایی از مشکلات و تارسیالی‌ها اعلام کرد و گفت: اگر مردم مردم محلات در صحنه باشند دیگر انتظار کمک از دیگران و یا کمک از بالا نخواهد داشت بلکه همسوا سیاست‌های توسعه‌ای در محلات نیز همراهی بیشتر را شاهد خواهیم بود. بز پزشکیان با بر شمردن مزیت این همکاری‌های محله‌ای و منطقه‌ای گفت: در نقطه مقابل این وحدت و انسجام هیچ خائنی در محلات جرأت پیدا نمی‌کند تا امنیت مردم را به خطر انداخته و با بخواد پهبادی بلند کرد و به آب و خاک این سرزمین خیانتی انجام دهدوی افزود: در این همکاری‌های محله‌ای هیچکس به خود اجازه نمی‌دهد وطن خود را به بیگانگان بفروشد و با بخواد دست از پا خطا کند. رئیس جمهور افزود: مردم در این صحنه با هر عقیده و باور در کنار هم خواهند بود و اجازه نمی‌دهند تا در سایه خیانت‌ها و برخی انحرافات دشمنان این کشور خواهند به زنان و کودکان و مراکز بیمارستانی و مدارس صدمه وارد کرده و به آنها لطمه بزنند.

به‌نیازمندسی منطقه‌ای تصمیم‌گیری نخواهند کرد و کار دولت زمانی به پیش خواهد رفت که مشکلات محلات احصاء شده و با مشارکت خود مردم در حل این نغدغه‌های آموزشی، بهداشتی و معیشتی گام‌های جدی برداشته شود. رئیس دولت چهاردهم مزیت سیاست محله‌محوری دولت چهاردهم را آگاهی از مشکلات مردم و همکاری بیشتر اهالی محلات در گر ه گشایی از مشکلات و تارسیالی‌ها اعلام کرد و گفت: اگر مردم مردم محلات در صحنه باشند دیگر انتظار کمک از دیگران و یا کمک از بالا نخواهد داشت بلکه همسوا سیاست‌های توسعه‌ای در محلات نیز همراهی بیشتر را شاهد خواهیم بود. بز پزشکیان با بر شمردن مزیت این همکاری‌های محله‌ای و منطقه‌ای گفت: در نقطه مقابل این وحدت و انسجام هیچ خائنی در محلات جرأت پیدا نمی‌کند تا امنیت مردم را به خطر انداخته و با بخواد پهبادی بلند کرد و به آب و خاک این سرزمین خیانتی انجام دهدوی افزود: در این همکاری‌های محله‌ای هیچکس به خود اجازه نمی‌دهد وطن خود را به بیگانگان بفروشد و با بخواد دست از پا خطا کند. رئیس جمهور افزود: مردم در این صحنه با هر عقیده و باور در کنار هم خواهند بود و اجازه نمی‌دهند تا در سایه خیانت‌ها و برخی انحرافات دشمنان این کشور خواهند به زنان و کودکان و مراکز بیمارستانی و مدارس صدمه وارد کرده و به آنها لطمه بزنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۶۱)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی از نامور رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دونوبت آگهی می گردد. چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان زیل اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را اکتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محلات به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۴/۱۷) نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۲۰)

- تقاضای خانم قمر سرلک فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل برهن به مساحت ۱۶۱۷۸۵۳ مترمربع پلاک ۸۲ فرعی از ۷۱ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت رسمی(هاشم رضایی).
- تقاضای آقای بهروز لک فرزند حسن در ۶۳ شمیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ یک قطعه باغ ششدانگ باغ ششدانگ به مساحت ۴۱۷۷۲۳ متر مربع تحت پلاک ۵۹ فرعی از ۵۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت محمد علی لک
- تقاضای آقای محسن پایی فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۹ مترمربع تحت پلاک ۱۰۴۶ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(اسماعیل یوسفی).
- تقاضای آقای علی حسین عیسوند فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب عمارت بمساحت ۲۰۲ مترمربع تحت پلاک ۱۷۳۹ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت ابراهیم بازر بار
- تقاضای آقای حسن دوستی فرزند امین اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۷۱۴۲۵ مترمربع تحت پلاک ۸۶۹ فرعی از ۶۷ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت (علی روحی)
- تقاضای خانم رحیمه بهداری فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۸۳ متر مربع تحت پلاک ۱۸۰۹۹ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت(ورنه ذبیح اله بهداری).
- تقاضای آقای ذبیح اله رضائی نژاد فرزند قلی در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۲۴۶۳۸۰، ۱۹۵۹۸۵۰ مترمربع تحت پلاک ۲۲۲ - ۲۳۳ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت(حسین رضایی نژاد).
- تقاضای آقای قدرت انوشافرنزند ولی از اششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۴۶۲۵ مترمربع تحت پلاک ۴۵۹ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت(علیرضا و ابراهیم فلاحی).
- تقاضای خاتم فاطمه هباوند فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۷۲ مترمربع تحت پلاک ۶۶۹ فرعی از ۶۶ اصلی بخش ۱ خروجی از مالکیت نعمت عرب
- تقاضای آقای سیف اله کشاورز فرزند علی در ششدانگ ۱ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۳۰۴۴۱ ودر ۵ قطعه بمیزان سه سهم مشاع از شش سهم ششدانگ ۵ قطعه زمین مزروعی به مساحت های -۵۴۹۰۰، ۲۳۸۲۰۰، ۶۴۵۹۰۹۱ و یک قطعه بمیزان ۶ دانگ از ۶ دانگ به مساحت ۱۳۲۰۴۰۸ مترمربع تحت پلاکهای ۱۵۸ الی ۱۶۳ فرعی از ۶۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(علی کشاورز)

عبداله فتاحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

کاخبر

ایمانی: هدف دشمن آشوب بود نه حمله نظامی

یک فعال سیاسی، با اشاره به آتش‌بس صورت گرفته میان ایران و رژیم صهیونیستی، حفظ اتحاد ملی را مهم‌ترین اولویت امروز کشور دانست و تأکید کرد: هدف اصلی دشمن در حمله اخیر، برهم‌زدن انسجام اجتماعی و ایجاد آشوب داخلی بود، نه نابودی سلاح‌های هسته‌ای یا زیرساخت‌های دفاعی.

به گزارش پنا‌ناصر ایمانی، فعال سیاسی، با اشاره به آتش‌بس اخیر میان ایران و رژیم صهیونیستی گفت: یکی از پیامدهای مثبت این واقعه، شکل‌گیری انسجام میان مردم با هر سلیقه و دیدگاه سیاسی بود، امروز مسئولان کشور وظیفه دارند از این همبستگی صیانت کنند و اجازه ندهند تفرقه و دوگانگی به جامعه بازگردد. وی با اشاره به اهمیت پرهیز از رفتارهای تفرقه‌افکنانه افزود: کسانی که امروز تبلی‌ان‌سازی می‌کوبند باید ر فضای عمومی تندیروی می‌کنند، به‌نوعی در زمین دشمن بازی می‌کنند. هدف اصلی دشمن از این تهاجم اخیر نه حمله به تأسیسات هسته‌ای بود و نه نابودی صنایع نظامی، بلکه هدف واقعی ایجاد آشوب داخلی و تضعیف انسجام مردم و در نهایت تجزیه کشور بود. ایمانی ادامه داد: از نگاه من، حفظ همبستگی ملی کمتر از حفظ زیرساخت‌های نظامی و هسته‌ای نیست، بلکه حتی اهمیت بیشتری دارد؛ چون اصل ماجرا این است که مردم در کنار یکدیگر باشند و پشتیبان نیروهای مسلح و ساختار سیاسی کشور باقی بمانند تا بتوانیم از این مقطع عبور کنیم. این فعال سیاسی نقش همه ارکان کشور در صیانت از وحدت، از احیای دانست و گفت: همه نهادها از جمله دولت، هنرمندان، نخبگان، رسانه‌ها و حتی عموم مردم باید برای تقویت همبستگی ملی تلاش کنند. به‌عنوان نمونه، سرودهایی که اخیراً توسط محسن چاووش منتشر شد تأثیر زیادی در روحیه جمعی مردم داشت و این یعنی همه باید سهم خود را ادا کنند. ایمانی در پایان تأکید کرد: البته طبیعی است که در یک جامعه ۹۰ میلیون، چند نفر هم بدسلیقگی کنند و ارزش این همبستگی را درک نکنند؛ نباید حرف‌های آنان را بزرگ کرد. اتفاقاً بزرگ‌نمایی این صدهای حاشیه‌ای توسط برخی رسانه‌ها به انسجام ملی آسیب می‌زند. باید تمرکز را بر اصل ماجرا گذاشت، یعنی حفظ وحدت ملی.

هشدار عراقچی به جهان:

شریک جرم جنایات اسرائیل نشوید

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، که برای شرکت در هفدهمین اجلاس سران بریکس، در شهر ریو دو ژانیروی برزیل به سر می‌برد، با مائور و ویرا وزیر امور خارجه برزیل دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه دولت اصلی استعمار و گسترش جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی را بی‌کیفرمانی آن رژیم و حمایت همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از آن دانست و بر مسئولیت اخلاقی و اخلاقی همه دولت‌ها برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و تجاوزهای آن علیه مردم منطقه تأکید کرد. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، که برای شرکت در هفدهمین اجلاس سران بریکس، در شهر ریو دو ژانیروی برزیل به سر می‌برد، با مائور و ویرا وزیر امور خارجه برزیل دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با تشکر از برزیل به‌خاطر میزبانی هفدهمین اجلاس سران بریکس، نقش بریکس در تقویت چندجانبه‌گرایی و حمایت قانون در سطح بین‌المللی را بسیار مهم ارزیابی و بر اهمیت استعمار همکاری‌های ایران - برزیل در سطح دو جانبه و نیز در چارچوب سازمان‌های بین‌المللی تأکید کرد. وزیر امور خارجه با اشاره به تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به آمریکا به ایران، از موضع قاطع و اصولی برزیل در محکوم کردن این اقدامات تجاوزکارانه تشکر و تصریح کرد که حملات غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی به انتهاقض فاشش منشور ملل متحد بود، بلکه همه‌جایی بی‌سابقه علیه رژیم عرب اشاعه و بنیان دیپلماسی محسوب می‌شود که تبتات زیادی برای صلح و امنیت منطقه‌ای در دنیال دارد. عراقچی علت اصلی استعمار و گسترش جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی را بی‌کیفرمانی آن رژیم و حمایت همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از آن دانست و بر مسئولیت قانونی و اخلاقی همه دولت‌ها برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و تجاوزهای آن علیه مردم منطقه تأکید کرد.

وزیر امور خارجه برزیل با یادآوری موضوع قاطع این کشور در محکومیت تجاوز نظامی علیه تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی ایران به‌ویژه تأسیسات هسته‌ای صلح‌امیز کشورمان،

مسئولیت شورای امنیت سازمان ملل برای صیانت از صلح و امنیت بین‌المللی را مورد تأکید قرار داد. وزرای امور خارجه ایران و برزیل همچنین با مرور روابط دو جانبه و ابزار و ضایت از روابط روبه‌رشد و گسترش در حوزه‌های اقتصادی و تجاری، رایج به‌رگز برای کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور در آینده نزدیک توافق کردند.

مهاجرانی: دولت اختیارات بیشتری به استانداران می‌دهد

سختگوی دولت عنوان کرد: واگذاری اختیارات به سطوح اجرایی محلی از سیاست‌های کلان دولت محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی روز دوشنبه در دیدار با جمعی از مدیران مازندران در ساری با اشاره به سیاست‌های دولت مبنی بر واگذاری اختیارات بیشتر به سطوح اجرایی محلی، اظهار کرد: رئیس‌جمهور به ضرورت تمرکززدایی و واگذاری اختیارات وزرا به استانداران تأکید دارد. وی اضافه کرد: هدف از این رویکرد، حرکت به سمت الگوی حکمرانی مدیریتی و تصمیم‌گیری مبتنی بر شرایط بومی هر منطقه است.

وزیر کشور گفت: خردمندسازی سیاست به مردم و پاسخ به نیازهای ضروری شأن در اولویت امروز استانداران، فرمانداران و بخشداران باشد.

سختگوی دولت با اشاره به اقدام ابتکاری استانداری مازندران در سامان‌دهی فعالیت توانایی‌ها و افزایش زمان مردم در تصمیم‌سازی، این برنامه را نمونه‌ای موفق از تصمیم‌های متناسب با نیازهای منطقه‌ای عنوان کرد و افزود: لازم است استانداران و مدیران محلی با تکیه بر شناخت دقیق از شرایط استان خود، سیاست‌گذاری‌های متناسب انجام دهند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری (۳۲۳) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را اکتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محلات به صدور سند مالکیت می نمایدو صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۴/۱۷) نوبت دوم: ۱۴۰۴/۴/۲۰)

- تقاضای «عباس سائی» فرزند «محمد» نسبت به «ششدانگ یک باب ساختمان (کاربری رحمتی)» بمساحت «۲۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۸۹۱۸۱ فرعی از ۱/۱۱۸ اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث علی اصغر باجلان از مالکیت مراد باجلان»
- تقاضای «مهری خاموردی» فرزند «صرت‌اله» نسبت به «ششدانگ یک باب ساختمان» بمساحت «۳۲۱۷۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۶۰۱» فرعی از «۱۱۱۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث غلامرضا پیامنی از مالکیت حیدر پیامنی»
- تقاضای «گنجعلییاراحمدی» فرزند «غلام» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۵۴۶۸۲۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۲۰» فرعی از «۱۲۶» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث گنجعلییاراحمدی از سند غلام یاراحمدی»
- تقاضای «وحید رحمتی» فرزند «رضا» نسبت به «ششدانگ یک باب مغازه» بمساحت «۶۶۶۹۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۹۳۱» فرعی از «۹۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث آقایان محمدرضا لشنی زند و غلامرضا لشنی زند از مالکیت اله کرم زند لشنی و علی آقازند لشنی»
- تقاضای «محسن عبدی» فرزند «غلامحس» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین که قسمتی از آن احداث بنا شده (محل کارگاه ماسه شویی)» بمساحت «۳۹۶۰۸/۶۸ (مقدار ۳۴۱۸۵۵ مترمربع در حریم کمی رودخانه تیره قرار دارد وهر گونه ساخت وساز و کلانت نهال در آن ممنوع است)» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰» فرعی از «۳۳۱۵۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محسن عبدی فرزند غلامحس» حسب سند قطعی ۴۰۹۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۹ یک فروقدی کرد
- تقاضای «عفت‌احمدی زیدی» فرزند «علی محمد» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۷۲۷/۸۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۲۳» فرعی از «۱۰۰» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محرم فلاحی فرزند قربانی»
- تقاضای «حسن یاراحمدی» فرزند «چراغعلی» نسبت به «ششدانگ یک باب ساختمان» بمساحت «۱۱۷۱/۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۴۵۷۶» فرعی از «۱/۱۱۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث آقایان سیدمحمد وسید محمدباقر و سیدعباس و سیدحسین وسید جعفر وسیداحمد همگی مربدی از مالکیت علی مربدی»
- تقاضای «زینب علی بخشی» فرزند «علیرضا» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۱۵۹۷۸۰۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۷۷» فرعی از «۱۰۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسن ستاری فر»
- تقاضای «غلامعلی اکبری» فرزند «علی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار» بمساحت «۷۴۴۱۹۱ و ۷۲۴۸/۹۹ و ۱۰۷۲۷/۰۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۹۳۹» فرعی از «۵۰» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سهم الارث غلامعلی اکبری وسهم الارث مهری اکبری از مالکیت علی اکبری»
- تقاضای «بهیدی فولادوند» فرزند «محرم» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم‌زار» بمساحت «۱۲۴۴۴/۷۹ و ۱۲۱۴۹/۶۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۳ و ۲۳۱» فرعی از «۱۰۴» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «رحم علی عبدالوند از سند قطعی ۱۱۱۳۴» شناسه: ۱۹۵۹۵۷۰

مصطفی امان اله بهاروند – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

کارشناس انرژی:

تنگه هر مز به مثابه یک ابزار سیاسی و ژئوپولیتیک قابل بهره‌برداری است

۱۲۰ دلار بینجامد.

وی درباره بهره‌گیری از این ابزار به‌عنوان اهرم فشار علیه آمریکا گفت: «افزایش قیمت نفت شاید در کوتاه‌مدت برای برخی جذاب باشد، اما عمل می‌تواند به نفع روسیه و آمریکا و دیگر کشورهای آزاد بولاس تمام‌شود؛ چرا که افزایش قیمت‌های نفت خام برای کشورهای مانند روسیه که نفت خود را با تخفیف‌های سنگین به مشتریان می‌فروشد، مناسب‌است. مهر جوادمه داد: در صورت گسترش درگیری، صادرات نفت ایران نیز در معرض خطر قرار خواهد گرفت. نوان گارنفتکشن مادر ابهامی آزاد بدون تجهیزات دفاعی، آسی‌پدیر است. بنابراین ممکن است قیمت نفت بالا رود، اما ایران با کاهش توان صادراتی از مزایای آن بی‌بهره بماند. وی افزود: در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی، مایاداز وضعیت موجود بهره‌بردار ی سیاسی و اقتصادی کنیم، اینکه خود را در معرض اسباب‌های چند برقرار داریم. به گفته‌ی وی تنگه هرمز به‌منابه یک ابزار سیاسی و ژئوپولیتیک قابل بهره‌برداری است، اما اجرایی کردن آن تبعات دند دارد. مهر جوادمه کرد: وقتی شخصیت نظامی صحت می‌کنند، حیوانات پیم اقدامات منتقل کنند. در شرایطی که درگیری نظامی جریان دارد نباید پالس ضعف به طرف مقابل ارسال شود. اما تحلیل میدان انرژی پیچیده‌تر است. ما نیاز داریم منطقه‌ای هستیم و می‌توانیم با ایران‌های چون تنگه هرمز، قدرت چانه‌زنی خود را افزایش دهیم، اما این کار نیازمند محاسبات دقیق و باره‌یز از اقدامات حیجانی است.

بود.

مهر جو اضافه کرد: امنیت انرژی فقط مسئله ما نیست؛ قطر، عربستان، امارات و کویت و دیگر کشورهای خلیج فارس نیز در معرض تهدید قرار می‌گیرند. اقتصاد کل منطقه از چنین بحرانی آسیب می‌بیند. به همین دلیل، تصمیم‌گیری درباره تنگه هرمز صاف‌رادر صلاحیت شورای عالی امنیت ملی است. و هر گونه اقدام سسنسجیده، غیر قابل پیش‌بینی خواهد بود. این مساله می‌تواند به افزایش قیمت‌های جهانی نفت تا

نیری ها به خلیج فارس کشیده شود، دیگر
هد بود.

سیاست‌گذاری کشور اهمیت راهبردی ۷ درصد گاز ایران از پارس جنوبی تأمین یک حادثه کوچک در فاز ۱۴ پارس جنوبی مت کنترل شد، اما همان هم باعث کاهش متر مکعب گاز شد. اگر تأسیسات مادر را بگیرند، جایگزینی آن‌ها تا ۱۰ سال بسیار

یک کارشناس انرژی گفت: تنگه هرمز به مثابه یک ابزار سیاسی و ژئوپولیتیک قابل بهره‌برداری است. محمدصادق مهرجو، کارشناس انرژی در رابطه بسن تنگه هرمز گفت: این موضوع، بحثی کاملاً امنیتی و در حوزه کلان امنیت بین الملل است. تصمیم‌گیری در این سطح صرفاً در حیطه اختیارات شورای عالی امنیت ملی است؛ نهادهی که باید تصمیمات تنها محدود به ایران یا منطقه نیست، بلکه ایثار جهانی دارد.

ای ز افروزد، چنین اقداماتی پیامدهای بسیار پیچیده‌ای دارد؛ هم برای کشورها، منطقه و هم برای امنیت انرژی جهان. به‌مهرو خطر ناظران کرد: تنها به‌مهرو هم‌چنین می‌تواند در این زمینه اتخاذ کند، بر هم‌فصل‌الخطاب شورای عالی امنیت ملی است. بستن تنگه‌هرمز شاید از منظر نظری، ابزار جهانی‌به‌بظ‌برهرمز، اما تحقق عملی آن نیازمند هم‌چنین همه‌چانه‌است و هیچ‌ک‌اش شناس مسئول آن نمی‌تواند. به‌صراحت استناد قطعی دربار‌اجرای شدن ناشدن از بوداد. وی‌خطرناک‌تر از حدود ۲۰ میلیون بشکه‌از تولید روزانه نفت جهان است. تنگه‌هرمز عبوری می‌کند؛ شکران به‌هم‌فقط تنگه‌های: مانند‌است. بنابراین این فکر کرد که به‌چنین گره‌نهایی از: منظر نظری بسیار مطلوب‌برخی باشد، اما در عمل می‌تواند باعث گسترش تنش‌ها و حتی درگیری مستقیم در خلیج فارس شود. این کارشناس انرژی از افروزد: آقای عراقچی به‌استیلا بر جمع‌شدن کشورهای خارجی به‌خلاف فارس؛ که‌اس‌ا‌ر‌ا‌سی‌به‌فصل‌الخطاب دامنه‌جنگ به‌هم‌فصل‌الخطاب فارس بودند و مجهزی اسلامی ایران با تدبیر جلوی این سناریو

بریکس: غرب باید هزینه گذار انرژی جنوب جهانی را پرداخت کند

ملی، می‌بینیم در این بین، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اعضای بریکس و هر کشوری که با آنها تجارت می‌کند را به اعمال تعرفه‌های اضافی ۱۰ درصدی تهدید کرده و آنها را به «سیاست‌های ضد آمریکایی» متهم کرده است. ترامپ در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» گفت: «هر کشوری که خود را با سیاست‌های ضد آمریکایی بریکس همسو کند، مشمول تعرفه اضافی ۱۰ درصدی خواهد شد. هیچ استثنایی برای این سیاست وجود نخواهد داشت. از توجه شما به این موضوع متشکرم!»

بر اساس گزارش اوایل برپس، این تهدید باعث کنش به‌یادماندنی کشور های عضو بریکس بود که در آن، تعرفه‌های آمریکایه عنوان نیروی مخرب برای تجارت جهانی که به طور بالقوه نابرابری‌های اقتصادی موجود را تشدید کرده و بر چشم‌انداز توسعه اقتصادی جهانی تأثیری می‌گذارد، ذکر شده بود.

می‌شود و نروتمندترین اقتصادهای جهان، بزرگ‌ترین ذینفعان عصر صنعتی محسوب می‌شوند که احتمالا به انتشار بیش از حد آلودگی و آلودگی‌های زیست‌محیطی منجر شده است که باید فوراً کاهش یابد. با این حال، بریکس همچنین اذعان کرد که جهان هنوز دهه‌ها به کنار گذاشتن نفت و گاز، به ویژه در بخش‌های اقتصاد نوظهور خود، فاصله دارد. این گروه در بیانیه مشترک می‌گوید: «ما داریم کارهای بسیار زیادی را برای تسهیل همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حال توسعه، ایفا خواهیم کرد و ما نیز به ترویج گذار انرژی عادلانه، منظم، عادلانه و فراگیر و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و اهداف اقتصادی و فناوری و مسئولیت‌های مشترک ما متعهد می‌شویم».

کشورهای عضو یکس در بیانیه‌ای مشترک در جریان گروه‌هایی خود در برزیل، اعلام کردند که ثروتمندترین کشورهای جهان باید هزینه مالی گذار انرژی کشورهای فقیرتر را تأمین کنند. این گروه در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما تأکید می‌کنیم که تضمین دسترسی، به موقع و مقرون به صرفه بودن تأمین مالی اقلیمی برای کشورهای در حال توسعه برای اعمال عمل در مسیرهای عادلانه انتقال که اقدامات اقلیمی را با توسعه پایدار ترکیب می‌کنند، بسیار مهم است. ما تأکید می‌کنیم که تأمین و بسیج منابع تحت «کنوانسیون چارچوب سازمان ملل متحد در مورد تغییرات اقلیمی» (UNFCCC) و توافق فراسر، مسئولیتی از سوی کشورها توسعه یافته در قبال کشورهای در حال توسعه است. این وضعیت پیش‌پیش هر به اصطلاح جنوب جهانی است که به نظر می‌رسد شامل کشورهای آسیا مانند روسیه و چین نیز

[illegible]

گل اندام قائد رحمتی با کد ملی ۴۰۷۱۹۱۹۶۵۵ فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کاخبر

محمد ربیعی نیامده از خیبر جدا شد

سرویس ورزشی: محمد ربیعی که مدتی پیش هدایت خیبر خرم آباد را برعهده گرفته بود از این باشگاه جدا شد. محمد ربیعی چندی پیش هدایت خیبر خرم آباد را برعهده گرفت، اما چند روز بعد صحبت های شنیده می شد که او با مسعود عبدی مالک باشگاه بر سر میزان بودجه برای آماده سازی خیبر در فصل پیش رو لیگ برتر اختلاف پیدا کرده است و در نهایت این موضوع منجر به جدایی ربیعی از خیبر شد.باشگاه خیبر خرم آباد در بیانه ای اعلام کرد: مدتی قبل محمد ربیعی به‌عنوان سرمربی جدید تیم خیبر برای فصل پیش روان‌تخاب شد که بعد از توافقی دوطرفه، این همکاری خاتمه پیدا کرد.بدینوسیله از زحمات و حسن نظر آقای ربیعی، کمال تشکر را داریم و برای ایشسان در ادامه مسیر زندگی و فعالیت حرفه‌ای، آرزوی موفقیت و توفیق روز افزون می کنیم.

اطمینان پرسپولیس به هاشمیان بابت مهاجمان خارجی؛ آل کثیر همچنان نه!

سرویس ورزشی: باشگاه پرسپولیس به سرمربی جدید خود اطمینان داد خط حمله این تیم شامل بازیکنان خارجی خواهد شد. وحید هاشمیان سرمربی جدید پرسپولیس هر گونه نقل و انتقالات تابستانی را پس از عهده دار شدن این سمت به ارزیابی اولیه خود در اردوی ترکیه منتقل کرد تا شرایط بازیکنان را بررسی کند.با این حال باشگاه پرسپولیس به هاشمیان اطمینان داد تمام خریدهای تابستانی که پیش از حضور او با نظر اسماعیل کارنال سرمربی پیشین سرخ‌ها جذب شدند در اردوی این تیم در ترکیه حاضر خواهند شد. بنابراین تیوی بیفوما مهاجم خارجی تازه وارد پرسپولیس در تمرینات پیش فصل شرکت خواهد کرد.همچنین رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس به هاشمیان تاکید کرده است سردار دورسون نیز طبق قراردادش در پرسپولیس خواهد بود و همچنان جزو مهاجمان این تیم به کارش ادامه می‌دهد.از سوی دیگر هاشمیان پس از مشورت با کریم باقری تصمیمی برای بازگرداندن عیسی آل کثیر ندارد تا این مهاجم همچنان در لیست مازاد پرسپولیس حضور داشته باشد.

هافبک ۵ میلیون یورویی الدحیل برای رویارویی با سپاهان آماده شد

هافبک ۲۲ ساله و ۵ میلیون یورویی تیم فوتبال الدحیل به تمرینات این تیم ملحق شد.به گزارش سایت «elmohtarif»، «عادل بولبینه» بازیکن جدید تیم فوتبال الدحیل قطر اولین جلسه تمرینی خود را زیر نظر جمال بلماصی سرمربی سابق تیم ملی الجزای، برگزار کرد. پیش از آغاز تمرین، باشگاه الدحیل و بازیکنان تیم با انتشار یک ویدئو به شیوه‌ای صمیمانه از بولبینه استقبال کردند. در این ویدئو هم تیمی‌هایش هنگام ورود او به زمین تمرین، با ضربات سبک به سرش به شکل نمادین ورودش را خوش آمد گفتند.بولبینه اخیراً از باشگاه پارادو به الدحیل پیوسته و قراردادی ۵ ساله تا تابستان ۲۰۳۰ امضا کرده است. گفته می‌شود مبلغ این انتقال بیش از ۵ میلیون یورو بوده است.



کاخبر

کارشناس مسائل دینی مطرح کرد :

فعالیت های عام‌المنفعه بانک مسکن با تکیه بر منابع قرض الحسنه مردمی

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حبیب‌اله‌احمدیان، کارشناس مسائل دینی، با اشاره به اهمیت قرض‌الحسنه در دین اسلام، آن را یکی از اعمال صالح با آثار دنیوی و اخروی توصیف کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا: حجت‌الاسلام‌احمدیان با استناد به آیه ۲۴۵ سوره بقره «مَنْ ذَا الَّذِي يُقْرِضُ اللَّهَ قَرْضًا حَسَنًا فَيُضَاعِفَهُ لَهُ أَضْفَافًا كَثِيرَةً» گفت: قرض‌الحسنه در قرآن کریم و روایات متعدد اسلامی به عنوان عملی ارزشمند معرفی شده‌است که هم‌موجب رفع مشکلات مالی مردم می‌شود و هم پاداش معنوی فراوانی برای قرض‌دهنده دارد. این مبلغ دینی افزود: قرآن کریم به‌طور خاص در سوره‌های بقره (آیه ۲۴۵)، مائده (آیه ۱۲)، حدید (آیات ۱۸ و ۱۹)، تқابن (آیه ۱۷) و زمزل (آیه ۲۰) به این موضوع پرداخته شده‌است.

وی گفت: در اخبار صحیحه وارد شده‌است که پاداش صدقه ۱۰ برابر محاسبه می‌شود؛ در حالی که پاداش قرض‌الحسنه ۱۸ برابر نزد خداوند خواهد بود. این تفاوت نشان‌دهنده جایگاه ویژه قرض‌الحسنه در نظام ارزش‌گذاری دینی است.

این کارشناس دینی با اشاره به اهمیت مشارکت در نظام قرض‌الحسنه از طریق سپرده‌گذاری در حساب‌های قرض‌الحسنه بانکی یا عضویت در صندوق‌های قرض‌الحسنه گفت: بانک‌ها از محل این سپرده‌ها برای انجام امور خیریه و نیکوکاری استفاده می‌کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه بانک مسکن از جمله نهادهایی است که از منابع قرض‌الحسنه در امور عام‌المنفعه استفاده می‌کند، اظهار داشت: ساخت مدارس در مناطق محروم، احداث مساجد، تجهیز مراکز درمانی، آزادی زندانیان مالی، برپایی موب‌های پذیرایی از زائران و دیگر فعالیت‌های خیریه از جمله اقدامات انجام‌شده از محل این منابع است. به گفته وی، قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن نیز فرصت مناسبی برای مشارکت مردم در این سنت حسنه است. حجت‌الاسلام‌احمدیان در پایان سخنان خود تأکید کرد: بهتر است منابع قرض‌الحسنه هر استان در همان استان صرف امور خیریه شود. این کار موجب می‌شود این منابع با شناخت لازم از نیازهای محلی، هدفمندتر تخصیص یابد و مردم نیز اثر مستقیم مشارکت خود را در منطقه محل سکونت‌شان مشاهده کنند

بخشودگی جرایم تأخیر مشتریان بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تا پایان تیرماه

جرایم تأخیر مشتریان اعتباری بانک سپه از ابتدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه تا پایان تیرماه سال جاری در راستای پوشش «همدلی مردم برای ایران» مشمول بخشودگی قرار گرفت.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، با تمهیدات صورت گرفته برای کمک به فعالان اقتصادی و حمایت از تولید داخلی و معیشت مردم در این برهه خطیر، جرایم تأخیر یا وجه التزام مشتریان اعتباری از ابتدای جنگ تحمیلی تا پایان تیرماه مشمول بخشودگی قرار گرفت.

باشگاه فولاد خوزستان با دروازه‌بان سابق خود و فصل گذشته مس رفسنجان به توافق نهایی رسید.

به گزارش «ورزش سه»، یحیی گل محمدی که فصل گذشته با چالش در پست دروازه‌بانی مواجه بود و حتی در نقل وانتقالات زمستانی هم سعی داشت گلر جدیدی به خدمت بگیرد و این اتفاق رقم نخورد، یک گزینه نام آشنا و شاگرد سابقش را مدنظر قرار داد تا باشگاه فولاد خوزستان هم وارد مذاکره با او شود و طرفین به توافق برسند. باشگاه فولاد خوزستان بنابر درخواست کادر فنی این تیم و در راستای تقویت خط دروازه‌اش، طی روزهای اخیر مذاکرات مثبتی با حامد لک انجام داد و در نهایت توانست رضایت این گلر که تجربه حضور در جمع قرمزپوشان اهوازی را دارد، به دست بیاورد.

حامد لک که تجربه کار با یحیی گل محمدی را در صباي قم و پرسپولیس داشته و بهترین دوران‌ش را ز بر نظر این سرمربی سپری کرده، بار دیگر مدنظر او قرار گرفت و قراردادش با فولاد

عصر رسانه

حامد لک شاگرد یحیی شد

خوزستان را نهایی کرد.این دروازه‌بان که یک فصل در خشان در فولاد خوزستان در لیگ هفدهم داشت و یکی از مهره‌های محبوب هواداران این تیم در آن فصل بود و همچنین پس از آن راهی نساجی مازندران، ماشین‌سازی تبریز، پرسپولیس و مس رفسنجان شد، دوباره به جمع سرخ پوشان اهوازی برگشت تا برای سومین بار شاگرد گل محمدی شود. حامد لک که در تابستان ۹۹ با نظر گل محمدی راهی پرسپولیس شد و دو سال فوق العاده همراه با این تیم داشت و توانست قهرمانی لیگ برتر، سوپر جام و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند، بار دیگر در لیست خریداین سرمربی قرار گرفت تا راهی فولاد خوزستان شود.این دروازه‌بان که طی سه فصل اخیر در مس رفسنجان عضویت داشت و نمایش خوبی در چارچوب این تیم ارائه داد، حاضر به تمدید قرارداد با نارنجی پوشان که وضعیت باتکلیفی هم دارند، نشد و به پیشنهاد فولاد خوزستان جواب مثبت داد تا برای سومین بار تجربه کار با کادر فنی آشای خود را به دست بیاورد.

بشیکتاش، فولام و ناتینگهام فارست؛

احتمال انتقال هیجان انگیز طارمی به پیراهن قرمز!

خواهان اطمینان از سلامت و امنیت او بودند.تا این لحظه، باشگاه‌هایی مانند بشیکتاش و به‌ویژه ناتینگهام فارست و فولام خواهان جذب او بوده‌اند. پس از فصلی که برای طارمی با دشواری‌هایی در سازگاری مواجه شد، اینتر قصد دارد برای او مقصدی جدید بیابد. در صورت جدایی طارمی، باشگاه اینتر به دنبال جذب یک بازیکن تهاجمی جدید خواهد بود (لزومی ندارد حتما مهاجم نوک باشد) تا به جمع چهار بازیکن فعلی یعنی لائوتارو، تورام، بونی و اسبوزیتو اضافه شود.بارگشت طارمی به ایتالیا برای آغاز تمرینات پیش‌فصل اینتر در تاریخ ۲۶ ژوئیه برنامه‌ریزی شده‌است، اما احتمال دارد که مدیریت باشگاه در انتزوری در هفته‌های پیش‌رو برای حل‌وفصل وضعیت بازار نقل‌وانتقالاتی اقدام کند. اخیراً نام طارمی بار برخی باشگاه‌های لیگ برتر انگلیس مانند فولام و ناتینگهام فارست مطرح شده و در ساعات اخیر نیز از بشیکتاش به‌عنوان یکی از مقصدهای احتمالی او نام برده شده‌است. این باشگاه در انتظار یک‌پایه به دنبال جانشینی برای چیر و ایموبیله است که به‌زودی به عنوان بازیکن جدید بولونیا معرفی خواهد شد.



طرح بیمه‌ای «آرام بام پارسیان»

راه‌حلی مطمئن برای دغدغه‌های مدیران ساختمان

شرکت بیمه پارسیان (سهامی عام) با هدف حمایت از مدیران و هیات مدیره مجتمع‌های مسکونی، طرح بیمه‌ای «آرام بام پارسیان» را به عنوان یک راه‌حل جامع و کارآمد معرفی کرده است. این طرح با نگاهی عمیق به نیازهای مدیران، مسئولیت مدنی آن‌ها را در قبال ساکنین و اشخاص ثالث در مواردی همچون آتش‌سوزی، نشت گاز، ترکیدگی لوله‌ها، ریزش نما و سایر حوادث مشابه در قسمت‌های مشاع ساختمان تحت پوشش قرار می‌دهد. بیمه پارسیان، با توجه به عنوان بزرگ‌ترین بیمه خصوصی ایران، با سرمایه ۱۶ هزار میلیارد ریال، همواره در تلاش است تا با ارائه خدمات جدید و متنوع، نیازهای مختلف مشتریان خود را برآورده سازد. طرح «آرام بام پارسیان» به مدیران این امکان را می‌دهد که با آرامش خاطر بیشتری به مدیریت امور مجتمع بپردازند و از دغدغه‌های حقوقی و مالی دور باشند.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند راننده، گواهینامه پایه دو گواهینامه موتور، کارت بانکی، کارت عابر بانک، کارت شناسایی، پروانه /جواز کسب، کارت هوشمند خودرو، سایر مدارک

محسن ایزدیان با کد ملی ۵۷۱۸۸۷۱۸۵۱ فرزند حسین علی خودرو سمند رنگ حاکستری مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۶۸ی۸۷۲ سند به نام محسن ایزدیان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه دو کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت، کارت هوشمند خودرو، کارت عابر بانک، کارت پایان خدمت، سایر مدارک

صالح دسین با کد ملی ۵۷۱۹۹۵۴۲۵۸ فرزند فیض اله خودرو دنا پلاس رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۸۱۸۸۴ ایران ۶۰ سند به نام صالح دسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک، کارت شناسایی، پروانه /جواز کسب، کارت هوشمند خودرو، سایر مدارک

حمید زارعی با کد ملی ۱۸۱۸۳۳۴۴۰۸ فرزند عبدالحسین خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۶۳۱۶۳۰۹۱ ایران ۵۸ب۷۵۹ سند به نام حمیدزارعی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت خودرو زرد رنگ (قدیمی)پرسی داخل جلد قهوه ای مدارک بوده که نوی سفر از شیراز به داراب کم کردم.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک، کارت نظام پرستاری، کارت پایان خدمت، سردار جوانرودی با کد ملی ۳۸۳۹۸۵۴۷۷ فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کاخبر

وریا غفوری در آستانه حضور در کادر فنی استقلال

سرویس ورزشی: کاپیتان پیشین استقلال در آستانه حضور در کادر فنی آبی پوشان است. او با مدیران استقلال جلسه مثبتی داشته و فقط رضایت ساپینتو باقی مانده است. با انتخاب ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی جدید استقلال، مقرر شد دو دستیار ایرانی در کادر فنی این مربی پرتغالی حضور داشته باشند. بر همین اساس، خسرو حیدری که سابقه همکاری با ساپینتو در استقلال را دارد، به کادر فنی آبی پوشان اضافه شد. همچنین مدیران استقلال برای انتخاب دستیار دوم ساپینتو باور یا غفوری مذاکراتی داشتند که پیگیری ها نشان می‌دهد که این مذاکرات مثبت بوده و حضور غفوری در کادر فنی استقلال فقط در انتظار تأیید ساپینتو است.البته در روزهای اخیر اخباری مبنی بر حضور وریا غفوری در بحث کرمانشاه به عنوان دستیار سیاوش اکبرپور منتشر شده اما مذاکره‌ای بین دو طرف انجام نشده است.

اعلام زمان رقابت‌های تیم ملی در تورنمنت کافا

جام ملت‌های آسیای میانه (کافا) ۲۵ به میزبانی دوشنبه تاجیکستان از هفتم شهریورماه آغاز می‌شود.

جام ملت‌های فوتبال ،آسیای میانه (کافا) ۲۵ به میزبانی دوشنبه تاجیکستان از ۷ تا ۱۴ شهریورماه برگزار می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران در گروه B این رقابت‌ها با تیم‌های تاجیکستان، افغانستان و مالزی هم گروه شده است.

در گروه A نیز تیم‌های ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و عمان حضور خواهند داشت.

برنامه زمانبندی این مسابقات به شرح زیر است:

جمعه ۷ شهریورماه

ایران -افغانستان

دوشنبه ۱۰ شهریورماه

مالزی- ایران

پنجشنبه ۱۲ شهریورماه

تاجیکستان -ایران

دوشنبه ۱۷ شهریور

تیمهای راه یافته برای عنوان سوم چهارم

فینال: دوشنبه ۱۷ شهریورماه در ازبکستان

تیم های اول گروه B و در تاشکند برای کسب عنوان قهرمانی به میدان می‌روند.

آنجلوتی سرمربی بوتافوگو شد

باشگاه بوتافوگو برزیل داویده آنجلوتی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کرد. داویده آنجلوتی در نخستین تجربه مربگری‌اش هدایت تیم بوتافوگو را به عهده گرفت.

فابریزیو رومانو، خبرنگار ایتالیایی، این خبر را تأیید و اعلام کرد که پسر آنجلوتی هدایت تیم بوتافوگو را به عهده گرفته است.

داویده آنجلوتی یکی از دستیاران آنجلوتی در کادر مربیان رئال مادرید بود. او قرار بود که در تیم ملی فوتبال برزیل هم پدرش را همراهی کند تا اینکه پیشنهاد بوتافوگو را دریافت کرد و تصمیم گرفت که هدایت این تیم برزیلی را بپذیرد.



کاخبر

تجهیز و بهسازی تاسیسات آبرسانی روستای «زاغمرز» بهشهر

ساری-امیری فر، خبرنگار عصر رسانه: تجهیز و بهسازی تاسیسات آبرسانی روستای زاغمرز بهشهر، با هدف ارتقای کیفیت خدمات رسانی و رفع مشکل کمبود آب آشامیدنی اهالی این روستا انجام شد.

بهزاد برارزاده مدیر عامل آبقا مازندران در بازدید از عملیات بهسازی و نصب تاسیسات جدید در روستای زاغمرز بهشهر با اشاره به فقر منابع آبی در شرق مازندران و لزوم پایداری آب در این منطقه اظهار داشت: عملیات نصب دو دستگاه پمپ به همراه منصوبات برقی، بازسازی کامل ایستگاه پمپاژ و اتصال به خط انتقال، گامی موثر در بهبود تامین آب شسرب و پایداری شبکه در روستای زاغمرز بهشهر بوده که با اجرای این عملیات مشکل کمبود و افت فشار آب در این روستا برطرف شد.

او اعتبار هزینه شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با بهره برداری از این طرح بیش از ۳ هزار خانوار از اهالی روستا از خدمات آن بهره مند شدند.

مدیر مخابرات خوزستان:

تجهیزات مخابراتی مناطق پر تردد برای ایام محرم بهینه‌سازی شد

اهواز - هزار یان، خبرنگار عصر رسانه: مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: در راستای ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مردم در ایام محرم و برگزاری هرچه بهتر مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان امام حسین(ع)، عملیات اصلاح و بهینه‌سازی تجهیزات مخابراتی در برخی مناطق حساس و پر تردد استان انجام شده است. رحیم فلاح زاده بیان کرد: تیم‌های فنی و عملیاتی شبکه‌های ارتباطی در نقاط مختلف استان، به‌ویژه در مسیرهای مواکب، حسینی‌ها، مساجد و محل‌های برگزاری مراسم عزاداری، به‌صورت شبانه‌روزی برای حفظ و پایداری شبکه و ارائه خدمات ارتباطی پر سرعت در حالت آماده‌باش هستند.

وی گفت: با توجه به اهمیت این ایام و نیاز به برقراری ارتباطات امن و پایدار برای پوششش و انعکاس این آیین مذهبی، در هماهنگی با برگزار کنندگان مراسم، اقدام به افزایش پهنای باند شبکه، تقویت زیرساخت‌ها، پایش مستمر شبکه و استقرار تیم‌های پشتیبانی و عملیاتی در مناطق پر تردد شده است.

فلاح زاده در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: این اقدامات با هدف ارائه خدمات مطلوب به مردم عزادار استان و حمایت از برنامه‌های مذهبی و فرهنگی ایام محرم انجام شده است. مدیر مخابرات منطقه خوزستان با اشاره به توسعه زیرساخت شبکه فیبر نوری افزود: اجرای این طرح با واگذاری و اتصال FTTH و طرح‌های اختصاصی سازمان‌ها، ادارات و بانک‌ها در حال انجام است.

استاندار فارس: توسعه استان بر پایه سند آمایش طراحی شود

شیراز - خبرنگار عصر رسانه: استاندار فارس با تاکید بر نقش محوری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در توسعه استان، خواستار نظارت دقیق بر انحراف‌های احتمالی در اجرای برنامه‌ها و بودجه شد و گفت: توسعه استان باید متوازن و بر پایه سند آمایش و نیازهای زیرساختی سرمایه‌گذاران طراحی شود.

حسینعلی امیری، در جریان بازدید از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، با اشاره به اهمیت ساختاری این سازمان در نظام اداری کشور افزود: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، سازمانی بسیار مهم و حلقه‌ای منفک‌ناپذیر از نظام اداری است که باید به بررسی، تحلیل و ارائه راهکارهای موثر بپردازد.

وی، نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی را از وظایف اصلی این سازمان دانست و بیان کرد: سازمان مدیریت باید بر دستگاه‌ها نظارت کرده و حرکت آن‌ها را رصد کند؛ اگر انحرافی در بحث برنامه و بودجه وجود داشته باشد، باید مانع تداوم آن حرکت شود.

استاندار فارس، با تاکید بر لزوم توجه به ابعاد کیفی توسعه گفت: پایش و کنترل مصالح ساختمانی، توجه به استحکام در ساخت و سازها، و آموزش نیروی انسانی از ضرورت‌های توسعه است. توسعه باید متناسب و متوازن باشد و شورای برنامه‌ریزی استان باید با اصلاح شاخص‌ها کمک کند تا عدالت مدنظر در تمام شهرستان‌های استان محقق شود.

امیری، سند آمایش استان فارس را یک ابزار کلیدی در برنامه‌ریزی و جذب سرمایه‌گذاری دانست و افزود: سرمایه‌گذار باید اطمینان داشته باشد که اگر برای سرمایه‌گذاری وارد عرصه شد، زیرساخت‌های لازم از جمله آب، برق و گاز توسط دستگاه‌های متولی تامین می‌شود، نه اینکه در میانه مسیر، سرمایه‌گذار تنها رها شود.

وی، بر لزوم اجرای دقیق برنامه هفتم توسعه با برش استانی تاکید کرد و یادآور شد: سند توسعه گردشگری استان نیز باید با جدیت دنبال و اجرا شود.

نماینده عالی دولت در فارس، با اشاره به وجود اعتبارات باقی مانده در دستگاه‌های اجرایی، گفت: میزان اعتبار جذب نشده توسط برخی دستگاه‌های استان بیش از چهار هزار میلیارد تومان است و این عدد کمی نیست؛ ضمن اینکه معتمد هیچ مدیری نباید در فرصت باقی مانده برای هزینه‌کرد این اعتبارات، سندسازی کند، بلکه باید در همین مدت، نسبت به جذب این اعتبارات اقدام کنند.

بازدید میدانی مدیران ارشد سیستان و بلوچستان از روند بازگشت اتباع افغانستانی به کشورشان

زاهدان - غلام‌نبی پراوه‌یی، خبرنگار عصر رسانه: آیت‌الله مصطفی محامی، نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه زاهدان، و منصور بیجار، استاندار سیستان و بلوچستان، از اردوگاه‌الغدیر زاهدان، مرکز اسکان موقت اتباع افغانستانی در مسیر بازگشت به کشورشان، بازدید کردند.

در این بازدید، مسئولان از بخش‌های مختلف اردوگاه بازدید، و در جریان جزئیات روند خدمات‌رسانی و مسائل مرتبط با مهاجرین قرار گرفتند.

۷درصد از ذخایر معدنی کشور را سیستان و بلوچستان تامین می کند

افزود: استان مابا تولید ۲۰۰ میلیون قوطی کنسرو در سال، بیش از ۲۰ درصد نیاز کشور را تامین می کند و برندهای برتر تولید کنسرو ایران در اینجا واقع هستند.

وی بیان کرد: ۸۰ درصد تور ماهیگیری مورد نیاز کشور، تولید ۱۵ درصد سم آفات بخش کشاورزی، تامین بخشی از سیمان کشور، تامین ۲۰ درصد نیاز صنعت ریلی کشور در این استان انجام می شود.

شهرکی در ادامه در خصوص واحدهای صنعتی استان افزود: هزار و ۱۱۵ واحد صنعتی پروانه دار در استان داریم که حدود هزار و بیست واحد فعال و صد واحد غیر فعال هستند. همچنین به دنبال این هستیم که بخشی از واحدهایی که در



را استانی صنعتی بدانیم. وی با اشاره به اینکه سیستان و بلوچستان به عنوان قطب شیلات کشور شناخته می‌شود،

سیستان و بلوچستان، استان صنعتی است ولی اگر مفهوم صنعتی بودن را در تاثیر گذاری صنایع در کشور بدانیم می‌توانیم سیستان و بلوچستان

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان:

حضور جهادی کارکنان در جبهه اقتصادی واستمرار تولید در شرایط جنگ ۱۲ روزه

اصفهان - احسان عالیخانی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر

عامل شرکت پالایش نفت اصفهان و فرمانده ارشد پدافند غیر عامل و مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی شمال غرب اصفهان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اسرائیل علیه ایران و همچنین شهدای پدافند شهید بوشهریان با اشاره به اینکه ما باید در مقابل توطئه های دشمنان هوشیاری و آمادگی کامل داشته باشیم، افزود: شهدای پدافند شهید بوشهریان با دفاع جانانه از حریم آسمان

اجازه ندادند که خدشه ای به استان اصفهان وارد شود و ما یاد و خاطره این جوانان را گرمای می داریم. غلامرضا باقری دیـنـج کار و فعالیت در عرصه های تولید نفت و گاز را شامل مخاطرات خاص خود دانست و گفت: البته در زمان جنگ این مخاطرات دو چندان می شود، اما ما همه این شرایط کارکنان این شرکت در کنار نیرو های مسلح در خط جبهه اقتصادی اجازه ندادند که لحظه ای کار تولید در پالایشگاه اصفهان مختل شود و با تمام توان برای تأمین نیاز جامعه به سوخت از جان مایه گذاشتند.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار کرد: دشمن قصد داشت عملیات سوری سازی را در ایران اجرا کند که با تدبیر و فرماندهی هوشمندانه رهبر معظم انقلاب در مدیریت شرایط و همچنین حضور تمام قد نیروهای مسلح و حمایت مردم تمامی توطئه های دشمن خنثی شد. در ادامه نیز معاون سیاسی سپاه صاحب الزمان (عج) اصفهان، ضمن قدردانی از مدیران پالایشگاه اصفهان در استمرار تولید و تأمین سوخت کشور در زمان جنگ تحمیلی اسرائیل گفت: این شرکت در کشور از اهمیت بالایی برخوردار است، لذا ما قدر دان زحمات مدیران این شرکت هستیم.

در ادامه نیز حجت الاسلام و المسلمین عباسی رئیس عقیدتی سیاسی گروه واکنش سریع پدافند منطقه

اصفهان نیز ضمن قدردانی از تلاش ها و حمایت های مدیران پالایشگاه اصفهان در جنگ ۱۲ روزه از

نیرو های مسلح و تأمین نیاز کشور گفت: شهیدان پدافند شهید بوشهریان از جوانان مؤمن و انقلابی

بودند که برای دفاع از خاک و جبهه صنعت کشور جانانه جنگیدند.



همدان - مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل جمعیت هلال احمر همدان با بیان اینکه مکان های اسکان اضطراری برای شرایط بحرانی در همدان پیش بینی شده است، گفت: تمهیدات لازم برای اسکان اضطراری در این خصوص پیش بینی شده و مشکلی در این باره وجود ندارد.

علی سنجریگی بیان کرد: مکان های پیش بینی شده برای اسکان اضطراری از استاندار های لازم برخوردار

هستند. وی اضافه کرد: آب، برق، سرویس بهداشتی و دیگر خدمات مورد نیاز شهروندان در این محل ها پیش بینی شده تا در صورت نیاز به اسکان اضطراری افراد با مشکل مواجه نشوند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر همدان بیان کرد: سناریوی تعریف شده برای شرایط بحرانی جنگ با زلزله که به یکباره بخش زیادی از منطقه ای تخریب می شود متفاوت بوده بنابراین به فراخور حادثه، برنامه هایی از پیش تهیه و به ستاد مدیریت بحران استان اعلام شده است. سنجریگی یادآوری کرد: طرح اسکان اضطراری برای همه شهرستان های استان از پیش تهیه و مکان هایی پیش بینی شده است و مدیران دستگاه های مسئول مکلف به تأمین امکانات زیر ساختی و خدماتی مورد نیاز این اماکن شدند.

وی از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از بروز حوادث تلخ و جبران ناپذیر و کمک به امدادگران برای انجام سریع و صحیح مأموریت از تجمع در محل هایی که حادثه رخ داده پرهیز کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: تیم های امدادی این مجموعه و سایر معاونت ها با تأکید بر این مولفه که "حادثه هیچگاه خبر نمی کند" همواره در آمادگی کامل برای خدمت رسانی به مردم و مصدومان احتمالی هستند.

آغاز عملیات اجرایی پروژه مهم راه دسترسی شهرهای نخل تقی و عسلویه به اتوبان

متر و عرض روی آن حدود ۲۶ متر خواهد بود که شامل ۱۱ متر مسیر آسفالته در هر باند و دو پیاده رو یک متری در طرفین پل

و دو متر جزیره میانی می باشد.

شکیبایی با اشاره به مصوبات ابلاغی به سازمان منطقه ویژه پارس مبنی بر جداسازی مسیر تردد مردم از صنعت در راستای تسهیل در رفت و آمد آنان، گفت: با بررسی ها و پیگیری های صورت گرفته قرار شد مسیر تردد مردم شهر های عسلویه و نخل تقی از ابتدای یادمان شهدا به اتوبان کشوری تعریف شود.

وی اجرای این پروژه را برای مردم منطقه بسیار مهم دانست و گفت که اعتبار مورد نیاز آن نیز از منابع نفت تامین شده است. شکیبایی در پایان تصریح کرد: با احداث این مسیر، بلوار زاگرس و سایر شریان های ارتباطی منطقه، در سال جاری حدود ۹۸۰ میلیارد تومان در حوزه راه های شهرستان عسلویه هزینه می شود.

سرزمین من

۵۰۰ شهروند اردبیلی پاکبان محرم شدند

اردبیل - خبرنگار عصر رسانه: شهردار اردبیل اعلام کرد: همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی ۵۰۰ نفر از شهروندان عزادار حسینی در اردبیل پاکبان محرم شده و برای پاکسازی شهر به پاکبانان شهرداری کمک می کنند.

محمود صفری با بیان این که امسال هم با مشارکت شهروندان عزاداری حسینی طرح پاکبانان محرم در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی در اردبیل در حال اجراست، اظهار کرد: امسال برای مشارکت در این طرح ۵۰۰ نفر از شهروندان ثبت نام کردند که فعالیت خود را از صبح دیروز آغاز کرده اند.

وی افزود: پاکبانان افتخاری محرم در کنار نیروهای شهرداری اردبیل با حضور در خیابان ها و معابر به ویژه مسیرهای دسته های عزاداری نسبت به تنظیف شهر اقدام می کنند تا فضای شهری مناسب و در خور این ایام معنوی برای شهروندان فراهم شود.

شهردار اردبیل همچنین گفت: پاکبانان محرم علاوه بر حضور در مرکز شهر و مسیرهای دسته های عزاداری، در محله های مختلف شهر اردبیل نیز حضور دارند و در واقع امسال رویکرد این طرح حضور فعال در محله های شهر تعیین شده است. وی اضافه کرد: طرح پاکبانان محرم همه ساله با استقبال باشکوه شهروندان با هدف فرهنگ سازی زیست محیطی، ترویج استفاده از ظروف یکبار مصرف گیاهی، پاکسازی سیمی شهر و مشارکت شهروندان در تمیز نگه داشتن شهر اجرا می شود.

بوشهر - خبرنگار عصر رسانه: معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه ویژه پارس از آغاز عملیات اجرایی پروژه مهم راه دسترسی شهر های نخل تقی و عسلویه به اتوبان کشوری در هفته آینده با حضور مسئولین و مقامات استان بوشهر و شهرستان عسلویه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، محسن شکیبایی اعتبار این پروژه بسیار مهم را ۳۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد.

وی با اشاره به طول بیش از سه و نیم کیلومتری این مسیر، حجم آسفالت آن را شش هزار متر مکعب و مدت زمان اجرای آن را ۱۸ ماه اعلام کرد.

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه ویژه پارس به احداث یک دهانه پل بزرگ در مسیر اشاره کرد و گفت: دهانه پل حدود ۳۲

آماده باش صنعت برق استان اصفهان برای مقابله با موج گرمای تابستان

اصفهان - احسان عالیخانی، خبرنگار عصر رسانه: با توجه به افزایش بی سابقه دمای هوادر کشور و استان اصفهان، صنعت برق در آمادەباش کامل قرار گرفته و اقدامات گسترده ای برای مدیریت مصرف و حفظ پایداری شبکه در دستور کار است. داوود قاسمی با اشاره به پیش بینی افزایش مصرف برق تا ماز ۷۷ هزار مگاوات اظهار کرد: در این شرایط، مشارکت هم استانی ها در مصرف بهینه برق حیاتی است. توصیه می شود کولر های گازی روی دمای ۲۵ درجه تنظیم و کولر های آبی در دور کند استفاده شوند. وی افزود: با اقدامات کنترلی از جمله هشدار به مشترکان پر مصرف و اعمال قطع برق یک ساعته برای متخلفان، حدود ۲۵۰ مگاوات صرفه جویی محقق شده است. در استان اصفهان نیز هماهنگی کامل برای مدیریت پیک مصرف برقرار شده و کنترل هوشمند مصرف در حال اجراست. سخنگوی صنعت برق استان اصفهان به یکی از چالش های جدی صنعت برق اشاره کرد و بیان کرد: بر اساس اعلام شرکت توانیر، فعالیت ماینر های غیر مجاز رمز ارز سالانه بیش از دو میلیارد دلار خسارت به صنعت برق کشور وارد می کند. هر دستگاه ماینر حدود ۸۰ کیلووات ساعت در روز برق مصرف می کند و چون اغلب از برق یارانه ای استفاده می کنند، این مسأله فشار زیادی به شبکه وارد کرده است. به گفته قاسمی، بر خورد با استخراج غیر مجاز رمز ارز ها یکی از اولویت های صنعت برق در راستای صیانت از منابع ملی و کاهش بار شبکه است و در استان اصفهان نیز این موضوع به طور جدی پیگیری می شود. روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان از شهروندان درخواست کرد،

سواد دیجیتال؛ سرمایه پنهان در بازار کار آینده

ادامه از صفحه نخست...

بازار کار دیجیتالی، نیروهای انسانی را نه بر اساس مدارک کاغذی، بلکه بر پایه توانایی تحلیل داده، استفاده از ابزارهای نوین و مشارکت در اکوسیستم‌های دیجیتال ارزش گذاری می کند.

در این میان، آنچه پیش از همه مغفول مانده، «سواد دیجیتال پایه» در میان طبقات مختلف نیروی کار است. سواد دیجیتال، بر خلاف تصور رایج، به معنای دانستن چند اصطلاح یا کار با گوشی هوشمند نیست. این مفهوم، شامل درک شیوه‌های جدید تولید و سازمادهی کار، آشنایی با پلتفرم‌های کاری، امنیت سایبری و تعامل با هوش مصنوعی است. سواد دیجیتال یعنی توانایی زندگی، یادگیری و کار در جهانی که فناوری دیجیتال ستون فقرات آن است.

در اقتصاد دیجیتال، مشاغل یا فناوری‌انه می شوند. اتوماسیون و هوش مصنوعی جای مشاغل تکراری را می گیرند، اما همزمان صدها شغل جدید در زمینه تحلیل داده، طراحی تجربه کاربری، مدیریت شبکه‌های دیجیتال، امنیت سایبری و تولید محتوای هدفمند خلق می شود. در چنین وضعیتی، نیروی کاری که فاقد انعطاف ذهنی و مهارت فنی باشد، به تدریج از مدار اشتغال خارج می شود؛ حتی اگر از منظر سنتی فردی «ماهر» تلقی شود.

از منظر کلان اقتصادی، ناتوانی در آموزش دیجیتالی می تواند منجر به تعمیق شکاف‌های اجتماعی شود. شکاف دیجیتال، تنها به معنای نداشتن گوشی یا اینترنت نیست؛ بلکه به فاصله دسترسی به فرصت‌های شغلی، درآمد و مشارکت اجتماعی نیز منتهی می شود. هر جامعه‌ای که نتواند مهارت‌های دیجیتال را در میان تمام اقشار-اعم از کارگران پیدی، ناظران تحصیلات دانشگاهی-تهادپدیده کند، با پدیده‌ای به نام «همی عدالتی فناوری‌انه» مواجه خواهد شد؛ جایی که تنها نخبگان فناوری، سهمی از بازار آینده خواهند داشت. به علاوه، نبود برنامه‌ریزی بلندمدت و سیاست گذاری منسجم در زمینه تربیت نیروی انسانی دیجیتالی، تهدیدی برای مزیت رقابتی کشورها در عرصه جهانی است. کشورها موفق در اقتصاد دیجیتال، سال‌هاست سرمایه گذاری هدفمند در آموزش دیجیتال پایه، توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، و تنظیم گری هوشمند در حوزه داده‌ها و پلتفرم‌ها را آغاز کرده‌اند. در مقابل، کشورهایی که هنوز اقتصاد دیجیتال را یک پروژه جانبی می‌دانند، به تدریج جایگاه خود را در زنجیره ارزش جهانی از دست خواهند داد.

در ایران نیز، علی‌رغم برخی اقدامات پراکنده، همچنان با نبود زیرساخت یکپارچه آموزشی، ضعف دسترسی به ابزارهای فناوری‌انه در مناطق محروم، و ناهماهنگی میان نهادهای دولتی، کارفرمایان و مراکز آموزشی مواجه هستیم. حرکت به سمت دیجیتالی شدن بازار کار، نیازمند یک ائتلاف ملی-بسیار آموزش دیجیتال پایه است. ائتلافی که در آن نقش اتحادیه‌های کارگری، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، دانشگاه‌ها و بخش خصوصی تعریف باشد. برای این مسیر، راه‌حل‌هایی نظیر ارائه دوره‌های آنلاین رایگان یا پارانه‌ای ویژه کارگران و مشاغل سنتی، آموزش مهارت‌های دیجیتال کاربردی در مدارس و محیط‌های کار، گسترش فرهنگ «یادگیری مادام‌العمر» و تشویق کارفرمایان به سرمایه گذاری در ارتقای مهارت نیروهای انسانی، باید در اولویت قرار گیرد. باید به این درک جمعی برسیم که سواد دیجیتال، دیگر یک مهارت اضافی نیست؛ بلکه نوعی «سرمایه بقا» در بازار کار آینده است. بازاری که نه به زور بازو، بلکه به قدرت مغزها و مهارت‌ها شکل می گیرد.

صابح امتیاز: حمیدمیرزایی نژاد

مدیر مسئول: جعفر رضایی

زیر نظر شورای سردبیری

گرافیک: کاوه رحیمی- مرجان محبوب

سازمان شهرستانها و آکپی ها:

۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰ - ۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳

رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان با

ارائه گزارشی از وضعیت اختلالات روانی این قشر بر لزوم اجرای برنامه‌های ویژه غربالگری سلامت روان برای آنها به‌ویژه در مناطق جنگ‌زده تاکید کرد.

مژگان رضازاده افزود: جنگ ۱۲ روزه اخیر در منطقه غرب آسیا، علاوه بر آسیب‌های جسمی، تأثیرات عمیقی بر سلامت روانی جمعیت، به‌ویژه سالمندان بر جای گذاشته است چراکه سالمندان یکی از گروه‌های آسیب‌پذیر در مواجهه با بحران‌ها و رویدادهای ناگهانی همچون جنگ هستند.

وی یادآور شد: سالمندان به دلیل محدودیت‌های جسمی، کاهش حمایت اجتماعی و ضعف‌های احتمالی در توان مقابله روانی در معرض افزایش اختلالات روانی از جمله افسردگی، اضطراب و اختلال استرس پس از سانحه (PTSD) هستند. رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان گفت: پژوهش‌های بین‌المللی و داخلی نشان می‌دهند که سالمندان تنها در بحران‌هایی نظیر جنگ، در معرض بالاترین سطح اضطراب، افسردگی، ترس، انزوای اجتماعی، و تحلیل توان جسمی و شناختی

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از پرداخت کمک‌هزینه اجاره به مستاجرانی که خانه‌های آنها در حملات اخیر آسیب دیده است، خبرداد.

علی نصیری رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: در پی حملات رژیم کودک کش و بی‌رحم که منجر به شهادت و آسیب دیدگی جمعی از مردم بی‌گناه در مناطق غیرنظامی تهران شده، اقدامات متعددی برای کمک به آسیب‌دیدگان در حال انجام است. وی با اشاره به وقوع اصابت در حدود ۴۵ نقطه خارج از محدوده‌های نظامی در کوچه‌ها و خیابان‌های تهران، گفت: این حملات منجر به بروز خسارات گسترده‌ای در منازل مسکونی شده که برخی از آنها به طور مستقیم مورد اصابت قرار گرفته‌اند و تخریب‌های جدی به بار آمده است. تعدادی از شهروندان نیز در

چاپخانه: چاپ کارگر ۱۷-۱۶ ۶۶۸۱۷۳

نشانی الکترونیک: www.AsreRasaneh.ir

پست الکترونیک: info@AsreRasaneh.ir

نشانی: تهران - خیابان ابوریحان-خیابان شهدای ژاندارمری

نرسیده به خیابان فلسطین-پلاک ۱۱ طبقه دوم

کدپستی: ۱۳۱۵۷۸۴۷۶۳ شماره تماس: ۰۲۱-۶۶۹۷۳۸۱۷

عصر خلایق و ارتباطات مونو

روزنامه صبح ایران

عصر رسانه

AsreRasaneh.ir

سه‌شنبه | ۱۷ تیر ۱۴۰۴ | ۱۲ محرم ۱۴۴۶ | ۸ جولای ۲۰۲۵ | قیمت: ۸۰۰۰ تومان|

رئیس دبیر خانه شورای ملی سالمندان تاکید کرد:

لزوم اجرای غربالگری سلامت روان برای سالمندان پس از جنگ ۱۲ روزه

توانمندسازی و خودمراقبتی برای سالمندان به منظور افزایش تاب‌آوری روانی و مقابله با استرس و توسعه مراکز نگهداری و حمایت تخصصی سالمندان با آموزش کادر درمان و روانشناسان در حوزه مراقبت‌های پس از بحران ضروری است. رئیس دبیرخانه شورای ملی سالمندان تاکید کرد: توجه به سلامت روان سالمندان نه تنها به بهبود کیفیت زندگی آنان کمک می‌کند بلکه می‌تواند از بار سنگین اقتصادی و اجتماعی ناشی از بیماری‌های روانی در جامعه بکاهد.

رضازده یادآور شد: براساس برآورد مرکز آمار ایران و شورای ملی سالمندان، در سال ۱۴۰۴ جمعیت سالمندان کشور به ۱۰ میلیون نفر خواهد رسید. از این میان، حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر سالمند بدون همسر، فرزند یا مراقب دائم زندگی می‌کنند و در گروه سالمندان تنها قرار می‌گیرند. وی اضافه کرد: در مناطق درگیر جنگ، این جمعیت با خطرات فرازنده‌ای از جمله بی‌خانمانی، قطع دسترسی به خدمات بهداشتی، فقدان حمایت عاطفی و افزایش آسیب‌های روانی پس از سانحه (PTSD) مواجه هستند.



ابزارهای استاندارد، افزایش دسترسی به خدمات روان درمانی و مشاوره از طریق مراکز بهداشت، خدمات سیار و استفاده از فناوری‌های ارتباطی (مشاوره آنلاین)، تقویت حمایت اجتماعی و خانوادگی از سالمندان، با آموزش خانواده‌ها و مراقبین برای شناسایی علائم هشداردهنده و ارائه حمایت‌های روانی، اجرای برنامه‌های

قرار دارند. به‌ویژه زنان سالمند تنها در معرض خطرهای چندگانه‌ای از جمله سوءتغذیه، فقر، ناتوانی حرکتی و خشونت‌های خانگی یا خیابانی قرار دارند. رضازده افزود: برای مقابله با این چالش، اجرای برنامه‌های ویژه غربالگری سلامت روان سالمندان در مناطق جنگ‌زده، با استفاده از

پرداخت کمک‌هزینه مسکن به مستاجران آسیب دیده در جنگ

اسکان، هماهنگی‌هایی برای جلوگیری از سردرگمی مردم بین دستگاه‌های مختلف انجام شده است. باهمکاری بنیاد مسکن، وزارت راه و شهرسازی و دیگر دستگاه‌ها، تصمیم گرفته شد که شهرداری‌های مناطق مسئولیت پرداخت کمک‌هزینه مسکن را برعهده بگیرند. نصیری اعلام کرد: بر اساس این تصمیم، از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه، ۱۷ تیرماه، پرداخت کمک‌هزینه اجاره مسکن آغاز خواهد شد. این کمک‌هزینه متناسب با اجاره‌بهای هر منطقه و تا سقف ۱۰۰ متر مربع پرداخت می‌شود تا خانواده‌ها بتوانند تا زمان بازسازی منازل خود، سرپناه مناسبی داشته باشند. وی همچنین خاطرنشان کرد: سازوکارهایی برای جبران خسارات اموال داخل منازل و جایگزینی وسایل آسیب‌دیده نیز با همکاری دولت در حال برنامه‌ریزی و اجرا است.

دکتر محمد صادق رضایی رئیس دانشگاه تشریح کرد:

اقدامات دانشگاه علوم پزشکی مازندران در خط مقدم مقابله با بحران و شرایط جنگی

دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی است. همچنین، توجه ویژه به گروه‌های آسیب‌پذیر مانند کودکان، سالمندان و افراد دارای معلولیت ضروری است.

۱. **بهداشت فردی و محیطی:**

• شستشوی مرتب دست‌ها با آب و صابون یا ضدعفونی کنندهای الکلی، به‌خصوص قبل از غذا خوردن و بعد از استفاده از سرویس بهداشتی.
• نظافت محیط زندگی و پناهگاه‌ها دفع بهداشتی زباله و فضولات برای جلوگیری از آلودگی و شیوع بیماری‌ها.
• استفاده از ماسک در صورت نیاز، به‌خصوص در شرایط وجود گرد و غبار یا شیوع بیماری‌های تنفسی.
• دسترسی به آب سالم: مطمئن از دسترسی به آب سالم و بهداشتی برای آشامیدن و شستشو
• تهیه مناسب مطمئن از تهیه مناسب در فضاهای بسته برای جلوگیری از تجمع آلودگی و گازهای سمی.

۲. **تغذیه و سلامت جسمی:**

• تغذیه مناسب و مقوی: مصرف غذاهای حاوی پروتئین، میوه و سبزیجات برای تقویت سیستم ایمنی بدن.
• جلوگیری از مصرف مواد غذایی ناسالم: اجتناب از مصرف غذاهای کنسرو شده تاریخ گذشته، غذاهای فاقد ارزش غذایی و مواد غذایی آلوده.
• استراحت کافی: خواب کافی و استراحت منظم برای بهبود قوای جسمانی.

• ورزش و فعالیت بدنی: انجام فعالیت‌های ورزشی سبک برای حفظ آمادگی جسمانی و کاهش استرس.

۳. **سلامت روان:**

• کاهش استرس و اضطراب: انجام فعالیت‌های آرامش‌بخش مانند یوگا، مدیتیشن و تنفس عمیق.
• ارتباط با دیگران: حفظ ارتباط با خانواده و دوستان و شرکت در فعالیت‌های گروهی.

• دسترسی به خدمات بهداشت روان: در صورت نیاز، مراجعه به مشاوران و متخصصان بهداشت روان برای دریافت کمک.

• پذیرش و ملایم‌پذیری شرایط و تمرکز بر روی کارهایی که می‌توان در حال حاضر انجام داد.

۴. **توجه به گروه‌های آسیب‌پذیر:**

• کودکان: ارائه آموزش‌های بهداشتی و مراقبت‌های ویژه برای کودکان.
• سالمندان: توجه به نیازهای ویژه سالمندان و ارائه خدمات حمایتی.

• افراد دارای معلولیت: ارائه خدمات تبلیغاتی و تسهیلات لازم برای افراد دارای معلولیت.

۵. **پیشگیری از بیماری‌ها:**

• واکسیناسیون: مطمئن از واکسیناسیون به‌موقع برای پیشگیری از بیماری‌های واگیردار.
• نظارت بر دفع فاضلاب و زباله: جلوگیری از انتشار بیماری‌های ناشی از دفع نامناسب فاضلاب و زباله.

• کنترل حشرات و جوندگان: کنترل حشرات و جوندگان ناقل بیماری‌ها.
• اطلاع از مراکز درمانی:

• اطلاع از نزدیک‌ترین مراکز درمانی و بیمارستان‌ها.

• همراه داشتن کیت کمک‌های اولیه

• همراه داشتن کیت کمک‌های اولیه و داروهای ضروری.

• عایت بهداشتی در مراکز درمانی:

• رعایت نکات بهداشتی در مراکز درمانی برای جلوگیری از گسترش بیماری‌ها.

• آمادگی برای شرایط اضطراری:

• تهیه آب و مواد غذایی: ذخیره آب و مواد غذایی برای حداقل سه روز.

• تهیه لوازم ضروری: همراه داشتن چراغ قوه، باتری، رادیو، مدارک شناسایی و لوازم بهداشتی.

• داشتن برنامه تخلیه اضطراری: داشتن برنامه مشخص برای تخلیه اضطراری در صورت

لزوم



لید: در روزهایی که آسمان ایران زخمی از تهاجم بی رحمانه رژیم صهیونیستی بود و بسیاری از پروتکل‌های انسانی و بشری از سوی این رژیم کودک کش نادیده گرفته و زیر پا گذاشته شده بود، دانشگاه علوم پزشکی مازندران مقاوم تر از قبل تلاش های زیادی را برای رفع غمخیزی ساکنان استان در حوزه بهداشت و درمان در دستور کار خود قرار داد. تصمیم گیران در این حوزه مهم برای زدنون غبارهای بی بنیاتی و تزریق امید و رفاه برای مردم، اسب همت را زین کرده و از نخستین ساعات بروز بحران وارد گود شدند. اقدامات آنان مرجمی بر زخم های مردم استان وهمچنین میهمانانی بود که خانه هایشان را رها کرده و به مازندران پناه آورده بودند. در این خصوص دکتر محمدصادق رضایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در گفت و گو با خبرنگار ما به تشریح مهم ترین اقدامات متخصصان حوزه بهداشت و درمان در این ایام پرداخت.

بیمارستانی، آمادگی کامل داروخانه‌ها جهت ارائه خدمات دارویی پوشش کامل دارویی بیماران خاص و صعب‌العلاج، انجام تمهیدات لازم جهت تامین نیاز ماهانه هر قلم، شیر خشک در استان مازندران به ازای جمعیت فعلی و همچنین به ازای هر یک میلیون جمعیت شناور، انجام ۱۰ فقره عملیات نمونه برداری، انجام آزمایشات لازم نمونه‌ها از محموله‌های وارداتی خوراکی و سلامت محور و آماده باش کامل تیم‌های امداد و نجات پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ سطح استان مورد تاکید قرار گرفته و مراکز پیام و ارتباطات مدیریت و حوادث فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، تیم‌های حوزه بهداشت محیط و کنترل بیماری‌ها نیز در این مدت در آماده باش کامل قرار داشتند.

بر اساس اظهارات رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، ضمن برگزاری مانورهای دورهای برای شبیه‌سازی شرایط اضطراری و آموزش کمک‌های اولیه در شرایط مواجهه با بحران به کلیه همکاران، تشکیل تیم‌های واکنش سریع با تجهیزات کامل و تشکیل کارگروه ویژه نظارت و بازرسی بر سامانه‌های ایرسانی و بهداشت آب تاکید شد به گفته وی، نظارت بر بهداشت محیط بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و اماکن عمومی بر تجمع سطح استان، انجام بازرسی‌های بهداشتی هدفمند و مستمر از اماکن اقمی و بین‌راهی و واحدهای دارای مراجعه بالا جهت ارزیابی محیطی و بازرسی بهداشتی مراکز تهیه، توزیع و عرضه مواد غذایی و ارزیابی شرایط نگهداری مواد غذایی علی‌الخصوص مواد غذایی حساس و کنترل کیفی مواد غذایی و نمونه برداری کلامه هدفمند مورد تاکید قرار گرفته بود.

وی در بخش دیگر سخنان خود به نظارت بر پمپ بنزین‌ها، شرکت‌های پالایش‌بخش فرآورده‌های نفتی، صنایع دارای ریسک بالای بروز مخاطرات شیمیایی، بررسی و رسیدگی فوری به شکایات و درخواست‌های مردمی از طریق سامانه ملی ۱۹۰ شهروندان عزیز در